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UAB „ROKIŠKIO 
AUTOBUSŲ PARKAS”

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomoja-
mos vietos automobilių stovėjimui. 

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos 
siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Autobusų nuomos paslaugos.
Išorinė reklama ant keleivinių transporto priemonių.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt

Šimtadienis: sveiki atvykę į Vaižganto oro linijas

4 p.

Ūkiniame pastate – beveik trys dešimtys 
įvairių nemėgėjiškos žvejybos įrankių

2 p.

Erkės bunda: 
po pasivaikščiojimo 
su šunimis 
rokiškietė namo 
parsinešė dešimtis 
šių parazitų 2 p.

Šį savaitgalį vėl džiugins 
Mažų miestelių lyga

4 p.
Mažų miestelių lygos savaitės efektyviausiu žaidėju pripažintas 
„Entuziastų“ lyderis Renatas Jegorovas.                         A. Morkvėnaitės nuotr.

Vasario 16 d. leidėjų grupė aptarė knygos sutiktuvių renginio organizacinius klausimus. Iš kairės: knygos dizainerė 
Sigutė Chlebinskaitė, leidybos vadovė prof. Aušra Martišiūtė-Linartienė. Sėdi – prof. Irena Veisaitė (ji išsaugojo 
Matildos Olkinaitės dienoraštį ir eilėraščių sąsiuvinį iki šių dienų). Šalia – Laima Vincė - rašytoja, vertėja, Amerikos 
lietuvė, išvertusi Matildos eiles ir dienoraštį į anglų kalbą, ir knygos sudarytojas – kultūros ministras Mindaugas 
Kvietkauskas.                                                                                                                                  N. Danienės archyvo nuotr.

Nutildytos mūzos prabils 
Vilniaus knygų mugėje

2 p.

Šiandien – „Vaidiname 
žemdirbiams“ atidarymas

2 p.
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2020 m. vasario 27 d. (ketvirtadienį) 
10 val. Rokiškio rajono savivaldybės 1 
a. salėje vyks rajono savivaldybės tary-
bos posėdis.

Tarybos posėdžio darbotvarkė skel-
biama interneto svetainėje www.rokis-

kis.lt (žr. ,,Naujienos“).
Užs. 0953

Stačiatikiai kviečiami į pamaldas
Vasario 22 d. 16 val. Rokiškio ir aplinkinių rajonų 

stačiatikiai laukiami Šv. Aleksandro Neviečio cerkvėje 
(Gedimino g. 15). Čia bus laikomos pamaldos, kurio-
se maldose prisimenami tikinčiųjų mirę artimieji. Ti-
kintieji kviečiami gausiai dalyvauti.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Ūkiniame pastate – 
beveik trys dešimtys 
įvairių nemėgėjiškos 
žvejybos įrankių

Antradienį Rokiškio ra-
jone privačiame ūkiniame 
pastate rastas didelis kiekis 
neteisėtai laikomų nemėgė-
jiškos žvejybos įrankių.

Tikrinant ūkinį pastatą, 
jame rasti 16 statomųjų tin-
klų, 8 venteriai ir 4 bučiai. 
Bendras neteisėtų laikomų 
įrankių ilgis siekė apie 600 
metrų.

Aplinkos apsaugos de-
partamentas primena, kad 
neteisėtas žvejybos įrankių 
(išskyrus elektros arba ultra-
garso žvejybos prietaisus), 
kuriuos naudoti draudžiama 
pagal teisės aktus, gamini-

mas, realizavimas, įsigijimas 
arba laikymas užtraukia bau-
dą nuo 60 iki 200 eurų.

Taip pat raginame žinan-
čius apie neteisėtai laikomus 
nemėgėjiškos žvejybos įran-
kius arba vandens telkinyje 
pastebėjus nepažymėtus, 
draudžiamus žvejybos įran-
kius, neišimant jų iš van-
dens, apie tai pranešti aplin-
kosaugininkams. Tai galima 
padaryti skambinant skubios 
pagalbos tarnybų telefono 
numeriu 112 arba tiesiogiai 
AAD telefonu 8 (5) 273 
2995.

Aplinkos apsaugos
departamento inform.

Erkės bunda: po pasivaikščiojimo su šunimis 
rokiškietė namo parsinešė dešimtis šių parazitų

Nors teigiama, kad erkės 
bunda ir darosi aktyvios 
kovo mėnesį, tačiau žiemos 
nebūvimas ir malonūs pa-
vasariški orai įtakojo tai, 
kad jau dabar galima rasti 
daugybę šių gyvių.

Dalinamės rokiškietės, V. 
Guzaitės-Kundelės nuotrau-
ka. Po pasivaikščiojimo su 
šunimis rokiškietė namo par-
sinešė dešimtis erkių: „Vasa-
rio 18 d., kaip ir žiema, kątik 
grįžom su šuniukais iš pasi-
vaikščiojimo ir va kiek gro-
žybių parsinešėm...“ - savo 
Facebook paskyroje rašė ji 
(nuotr.).

Kaip Rokiškio Sirenai ko-
mentavo įrašo autorė: „Pus-
valandžiui su šunimis išėjo-
me pasivaikščioti ir va kiek 

parsinešėm. Čia dar tik pusė. 
Viso suskaičiavau 26 erkes, 
tik paskui pradėjau galvoti, 

kad gal reikia rinkti ir nu-
fotografuoti. Vaikštinėjome 
pievutėje, kur žema žolė, ne 

koks miškas.“
„Rokiškio Sirenos“

inform.

Nutildytos mūzos prabils Vilniaus knygų mugėje
Vasario 20 d. duris lanky-

tojams atvėrė Vilniaus knygų 
mugė. Apie ją sakoma: jei lie-
tuviškos knygos nėra šioje mu-
gėje, knygos apskritai... nėra. 
Mugėje visu grožiu spindės 
jaunos, talentingos tragiško 
likimo poetės Matildos Olki-
naitės žvaigždė. Penktadienį, 
vasario 21 d., 12 val. Knygų 
mugėje rengiamos poetei skir-
tos knygos „Matilda Olkinai-
tė. Atrakintas dienoraštis“, 
kurios sudarytojas – Kultūros 
ministras Mindaugas Kviet-
kauskas – sutiktuvės.

Matildos Olkinaitės 
atminimas 
tebeburia žmones
Išleisti Matildai Olkinaitei 

skirtą knygą buvo daugelio ro-
kiškėnų, neabejingų šios jaunos 
poetės talentui, svajonė. Reži-
sierė Neringa Danienė teigia, 
kad Matildos vardas tapo bran-
gus ne tik saujelei entuziastų. Jis 
apie save telkė, būrė vis didesnį 
bendraminčių ratą. Spektaklis 
„Nutildytos mūzos“, repetuotas 
mažoje Bajorų salytėje, apkelia-
vo visą Lietuvą. Subtiliai, atvirai 
ir labai skaudžiai parodydamas 
Holokausto tragediją vienos šei-
mos, jos draugų, ir jos budelių 
akimis. O juk pradžioje net ne-
drąsu buvo svajoti, kad spekta-
klis sudomins ne tik mūsų kraš-
to žmones.

O toliau įvykiai rutuliojosi 

sniego gniūžtės principu. Aso-
ciacijos „Rokiško teatras“ ir 
Krašto apsaugos savanorių pa-
jėgų Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-osios pėstininkų 
kuopos karių pastangomis buvo 
surasta apytikslė Olkinų ir Jofių 
šeimos kapo vieta Turdvario 
miške, prie senojo Panemu-
nėlis-Rokiškis kelio. 2018 m. 
vasarą vykę neinvaziniai arche-
ologiniai tyrimai pirminius duo-
menis patvirtino. 

Teatralų pastangomis vos 2 
km už Kavoliškio esančiame 
Turdvario miške 2017 m. vasarą 
padarytoje aikštelėje iškilo pa-
minklinis akmuo. Jis nėra tiks-
liai toje vietoje, kur ilsisi Ma-
tildos Olkinaitės ir jos bei Jofių 
šeimų palaikai. Ta vieta tolokai 
miške, sunkiai prieinama.Ru-
denį Panemunėlio geležinkelio 
stotyje iškilo Vidmanto Zakar-
kos sukurtas koplytstulpis vais-
tininko Olkino šeimai atminti.

Visgi didžiausia svajonė, pa-
sak N. Danienės, buvo knyga. 
M. Olkinaitės gyvybė Turdva-
rio miške užgęso beskaičiuo-
jant vos 19-ąją vasarą. Tačiau 
liko jos rankraščiai, dienoraš-
tis. Svajota, kad dienos šviesą 
išvys pats brangiausias kūrėjui 
dalykas – knyga. N. Danienė, 
žvelgdama atgal į kelerių metų 
darbą saugant ir viešinant M. 
Olkinaitės kūrybą, stebisi: net 
praėjus daugeliui metų po poe-
tės mirties, jos vardas ir istorija 

buria draugėn daugybę skirtingų 
žmonių: nuo karių, aktorių iki... 
kultūros ministro.

Nepaliko likimo valiai
Jau 2017 m. vasarą, tvarkant 

aikštelę paminklui, asociacijos 
„Rokiško teatras“ aktoriai kal-
bėjo apie svajonę – knygą, skir-
tą M. Olkinaitei, jos asmenybės, 
kūrybos analizei. Kaip sakė 
poetės atminimo įamžinimo 
entuziastė režisierė N. Danienė, 
tikėta, kad pavyks išleisti nors 
nedidelę knygą. Jos sudaryto-
ju tapo M. Kvietkauskas. „Net 
tapęs kultūros ministru, jis ne-
paliko knygos likimo valiai. Jis 
pažadėjo baigti savąjį darbą“, – 
pasakojo pašnekovė.

O knyga gerokai viršijo net 
drąsiausius lūkesčius. Ji – įspū-
dingos apimties, viršijančios 
300 psl. Joje gausu niekur ne-
skelbtos archyvinės medžiagos, 
įžvalgų, atradimų. Į solidų vei-
kalą surinkti Matildos Olkinai-
tės dienoraštis, eilėraščiai, nuo-
traukos, dokumentai, taip pat 
Mindaugo Kvietkausko, Lai-
mos Vincės ir profesorės Irenos 
Veisaitės straipsniai. Netrukus 
knyga pasirodys ir anglų kalba.

Solidi leidėjų komanda
Apie išskirtinę knygos vertę 

liudija ir tai, kad jos dizainerė 
yra dizainerė Sigutė Chlebins-
kaitė, apdovanota prezidento 
medaliu „Už nuopelnus Lietu-

vai“. Kaip prasitarė N. Danienė, 
ši knyga vertinga ne tik įspū-
dingu turiniu, bet ir vertingais, 
įdomiais dizaino sprendimais, 
leidžiančiais dar geriau pajusti 
M. Olkinaitės kūrybos dvasią. 
Leidybai vadovavo profesorė 
Aušra Martišiūtė-Linartienė, 
Lietuvių literatūros ir tautosakos 
instituto direktorė.

Kaip sako N. Danienė, ma-
žiausiai trečdaliui knygos lėšų 
suaukojo žmonės, neabejingi 
M. Olkinaitės talentui ir liki-
mui. Knyga dienos šviesą išvy-
do Lietuvos ir užsienio žmonių 
ir organizacijų suaukotų lėšų; 
asociacijos „Rokiškio teatras“ 
spektaklio „Nutildytos mūzos“ 
žiūrovų suaukotų lėšų; Rokiškio 
r. savivaldybės; Lietuvos Res-
publikos valstybės kanceliarijos 
bei Lietuvos istorijos ir tauto-
sakos instituto paramos dėka. 
Visiems, pridėjusiems ranką ir 
širdį prie šios knygos gimimo, 
bus padėkota knygos pristaty-
mo metu Vilniaus knygų mu-
gėje vasario 21 d. 12 val. Jame 
dalyvaus asociacijos „Rokiško 
teatras“  žmonės, Panemunėlio 
teatralai, rajono savivaldybės 
atstovai. Į pristatymą kviečiami 
atvykti rokiškėnai, kraštiečiai ir 
visi, neabejingi M. Olkinaitės 
istorijai. Beje, apie šią poetę 
JAV jau renkama medžiaga fil-
mui.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Šiandien – „Vaidiname 
žemdirbiams“ atidarymas

Šiandien festivalį „Vaidi-
name žemdirbiams“ atidarys 
Valstybinio jaunimo teatro 
spektaklis pagal R. Schneide-
rio romaną „Miego brolis“.

Jauniausios profesionalių 
teatro režisierių kartos atsto-
vas Adomas Juška, studijavęs 
šviesaus atminimo Eimunto 
Nekrošiaus kurse, per pasta-
ruosius pusantrų metų Jaunimo 
teatre pastatė tris spektaklius. 
Režisieriaus  darbuose formuo-
jasi nuolatinė, teatre daug metų 
dirbančių aktorių komanda, tad 
peršasi išvada, kad netolimoje 
ateityje Juškos spektakliai gali 
sudaryti nemažą Jaunimo tea-
tro repertuaro dalį.

Įsivaizduokit, kad jūs gyve-
nate pasaulyje, kuriame visus 
aplink esančius garsus – lai-
krodžio tiksėjimą, basų kojų 
žingsnius, širdies plakimą ir 
panašiai – girdite tūkstantį 
kartų garsiau, negu visi kiti 
žmonės. Neįmanoma? Tačiau 
būtent taip savo trumpą gyve-
nimą nugyveno austrų rašyto-
jo Robert Schneider romano 

„Miego brolis“ pagrindinis 
veikėjas absoliučios klausos 
vargonininkas Johanesas Elijas 
Alderis. Jau nuo pirmų spek-
taklio minučių tapo aišku, kad 
tokiam jautriam žmogui tokioje 
nejautrioje aplinkoje išgyventi 
neįmanoma, todėl gabaus mu-
ziko mirtis – gana logiška ir 
nuspėjama baigtis. Gal tik pats 
būdas, kurį išėjimui pasirinko 
Elijas, neįprastas. Jis apsispren-
dė… nemiegoti, nes „kas mie-
ga, tas nemyli“.

Didžiausių pagyrų šiame 
spektaklyje nusipelno pagrin-
dinio vaidmens atlikėjas jau-
nas aktorius Džiugas Grinys, 
nerealiai įtaigiai suvaidinęs 
jam tekusį herojų. Spektakly-
je Elijo tėvus vaidina Andrius 
Bialobžeskis ir Aušra Pukelytė, 
draugą ir jo sesę, Elijo mylimą-
ją –  Aurelijus Pocius ir Digna 
Kulionytė. Būtiniausiai reikia 
paminėti spektaklio kompozi-
torių Vygintą Kisevičių, kuriam 
teko didžiulis iššūkis pasirūpinti 
spektaklio garsine puse.

Paskubėkite – bilietų dar yra.
Kultūros centro inform.

Rokiškio krašto garbės pilietės vardas siūlomas skirti Vandai Vasiliauskienei
Vasario 27-ąją rajono 

taryba spręs, ar Rokiškio 
krašto garbės piliečių gre-
tos pagausės. Pagerbti šiuo 
titulu siūloma pedagogę 
Vandą Vasiliauskienę. Ji 
gerai žinoma ne tik mūsų 
rajone: buvusių E. Tičkaus 
ir Rokiškio 3-osios viduri-
nės (abi dabar – Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazija) 
moksleiviams, bet ir ilgus 

metus nešusi lietuvybės 
šviesą Karaliaučiaus kraš-
to lietuviams bei jų vai-
kams. 

Pedagogė Vanda Vasi-
liauskienė skaičiuoja 94-uo-
sius gyvenimo metus. Ši trapi, 
smulki moteris ilgus metus 
atkartojo knygnešio dalią, tik 
atvirkščiai: spaudos draudimo 
metais knygos buvo gabe-

namos iš Mažosios Lietuvos 
(dabar Rusijos Federacijos 
Karaliaučiaus sritis) į Didžią-
ją Lietuvą, o V. Vasiliauskienė 
knygas nešdavo iš Lietuvos 
į Rusiją, per ilgą dvi šalis 
jungiantį tiltą. Pėsčiomis, su 
sunkia našta, kurios negalė-
jo palikti. Ne kartą griuvo ir 
kėlėsi. Ne kartą gąsdinta ir 
persekiota. Tačiau lietuvybės 
šviesą nešusi tiems, kuriems 

jos svetimoje žemėje labai rei-
kėjo. Nešė tol, kol leido jėgos. 

Atgimimo metais ponia 
Vanda buvo aktyvi Lietuvos 
persitvarkymo sąjūdžio daly-
vė. Aktyvi lietuvybės puose-
lėtoja. Ir dabar ji žinoma savo 
literatūrine veikla, nuolatinė 
rajono patriotinių švenčių da-
lyvė.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ
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Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazijos Senųjų rūmų 
padalinio moksleiviai su-
organizavo įspūdingą Šim-
tadienio šventę. Norintieji 
ją pamatyti netilpo salėje. 
Šventėje išlaikyta dešim-
tmečius skaičiuojanti tra-
dicija: abiturientai vaidino 
spektaklį. O antroji šventės 
dalis – vienuoliktokų kvie-
timas su Vaižganto oro lini-
jomis skristi į šviesią ateitį. 
Kurią pasiekti vis atsiras-
davo kliūčių: tai bilietas 
vienas dviems asmenims, 
tai bagažo patikros metu 
užfiksuota ketčupo kontra-
banda.

Gimnazijos tradicija
Kaip pasakojo Juozo Tu-

mo-Vaižganto gimnazijos 
direktoriaus pavaduotoja 
Jolanta Juodinytė, Šimta-
dieniui gimnazija turi ilgus 
dešimtmečius besitęsiančią 
ir kruopščiai saugomą tradi-
ciją: abiturientų spektaklį. Jo 
temos – pačios įvairiausios, 

tačiau būtinai susijusios su 
mokykla. Ilgametė tradicija 
pratęsta ir šiemet. Kartu su 
mokytoja Jolanta Auguliene 
dvi abiturientų klasės pa-
statė spektaklį „Auklėtoja“. 
Pagrindinį jo vaidmenį – au-
klėtojos – atliko gimnazijos 
Senųjų rūmų padalinio pre-
zidentė Miglė Jakuntavičiūtė.

Spektaklyje direktorės vai-
dmenį atliko Miglė Matelytė, 
fizikos mokytojo – Ainaras 
Galvydis, biologijos mokyto-
jos – Atėnė Daščioraitė, geo-
grafijos – Dovilė Sučkovaitė, 
fizinio ugdymo mokytojo – 
Aurimas Braknė. „Aro“ pa-
reigūnus vaidino Domantas 
Šinkūnas ir Arnas Jakovle-
vas, greitosios pagalbos me-
dikus: Karolis Kalačiovas ir 
Vytenis Kalačiovas. Moki-
nius vaidino: Nedas Spun-
dzevičius, Nedas Valečka, 
Adelė Dambrauskaitė, Do-
mantas Spundzevičius, Rytis 
Žiukelis, Aidas Dimitrijevas, 
Ugnė Serdzikauskaitė, Auksė 
Uginčiūtė, Sigita Gavorskytė, 

Emilija Pipinytė, Giedrė Kai-
relytė, Iveta Vipaitė, Nojus 
Čypas, Henrikas Grigas, Ga-
bija Šiupinytė, Getautė Ma-
tiukaitė ir Paulius Pakštys. 
Filmuotame reportaže vai-
dino: žurnalistę – Deimantė 
Žukauskaitė, aktyvią praeivę 
– Martyna Vaškevičiūtė, są-
moningą pilietį – Lukas Za-
maliauskas, praeivius: Rita 
Jasiūnaitė, Domantas Čepo-
nis, Gytis Jakuntavičius ir 
Gabrielė Buckutė. Spektalio 
pagalbininkais buvo Nojus 
Prakapavičius ir Lukas Za-
maliauskas, apšvietimu rūpi-
nosi Benas Kundelis, dainą 
ruošė Egidijus Kundrotas.

Spektaklio siužetas itin ak-
tualus: apie kartų kaitą moky-
kloje – senuosius mokytojus, 
tebetikinčius vertybėms, ir 
jaunimą, kuris tenori ramiai 
atlikti jiems patikėtą darbą. 
Tačiau šis abejingumas – 
greičiau tik įsikalbėtas: kai 
iškyla pavojus, jauniesiems 
mokytojams jau ne visvien, 
kas nutiks vaikams. Mokiniai 

taip pat spektaklio pradžioje 
yra personažai, atitinkantys 
suaugusiųjų įsivaizdavimą 
apie šiandieninį jaunimą: 
vieniems rūpi meilė, ki-
tiems – filmo aktorių atran-
kos rezultatai, nuotraukos 
socialiniuose tinkluose, ar 
smulkios niekšybės, tretiems 
– apskritai niekas nerūpi. 
Įvykių katalizatoriumi tam-
pa vieno moksleivio į klasę 
atsineštas pistoletas. Kuris 
atsiduria auklėtojos – dauge-
lio nurašytos priešpensijinio 
amžiaus pedagogės rankose. 
Paėmusi įkaitais klasę, ji te-
nori vieno: kad jie pagaliau 
išmoktų Lietuvos istoriją. 
Pistoletas keliauja iš rankų 
į rankas, atskleisdamas kai 
kurių moksleivių dėvimas 
kaukes: apsimestinę drąsą, 
pasitikėjimą savimi, abejin-
gumą. Tačiau pistoletas vis 
tiek atkeliauja ant mokytojos 
stalo. Atsikrų pagyrų gimna-
zijos jaunimas nusipelnė už 
talentingai nufilmuotą „Ži-
nių“ siužetą, specefektus.

Kur bilietai 
į šviesią ateitį?
Antroji Šimtadienio da-

lis – įprastinis linksmas vie-
nuoliktokų pasirodymas. Jo 
leitmotyvas: didžiulis paki-
limo takas ir sklendžiantis 
lėktuvas. Į šviesią ateitį, kaip 
skelbia Vaižganto oro linijų 
reklama. Tik štai daug kam 
ji sunkiai pasiekiama. Mat 
kažkas „iškrito“ iš skrydžių 
sąrašo. Kažkas dviems drau-
gėms turi tik vieną bilietą. 
Kažkas keliauja VIP klase 

ant apsauginių rankų, o kaž-
ką pagavo bevežantį ketčupo 
kontrabandą. Tačiau į šviesią 
ateitį skrydis atidėtas 100 
dienų, taigi, abiturientams 
dar bus laiko susitvarkyti ei-
namuosius reikalus ir ramiai 
pakilti skrydžiui.

Spektaklio ir vienuolikto-
kų pasirodymo vaizdo įrašas  
bei šimtadienio nuotraukos 
– www.rokiskiosirena.lt pus-
lapyje.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ
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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA SKELBIA  NEKILNOJAMOJO TURTO VIEŠUS NUOMOS KONKURSUS:
1.  5 metų laikotarpiui hemodializės paslaugų ir gydymo įstaigų veiklai vykdyti išnuomojamos 220,74 kv. m bendro ploto patalpos (pažy-

mėtas Nr. 3-61 – 3-73, 3-101, R-89, R-182, 20/100 dalių patalpų Nr. R-88, R-85, R-87, R-91 ir 36/1000 dalis patalpos Nr. 3-55, ), esančios gydymo 
paskirties pastate V. Lašo g. 3, Rokiškio m.  (pastato unikalus Nr. 7398-8030-2018, bendras pastato plotas 12111,24 kv. m).

Pradinis nuompinigių dydis – 2,40 Eur už 1 kv. m. mėnesiui. Nuomininkas be nuompinigių kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, energiją ir 
komunalines paslaugas (vidutiniškai 340 Eur/mėn.). 

Dėl papildomos informacijos apie turto apžiūrą kreiptis Rokiškio rajono ligoninės Ūkio skyriaus vedėjas Kęstutis Kurklietis, tel. 8 687 73098, el. paštas kestutis@
rokiskioligonine.lt

 Pradinį įnašą 1589,33 Eur pervesti į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos a.s. Nr. LT95 7300 0100 0257 7091, „Swedbank“, AB.
Su nekilnojamojo turto nuomos sutarties projektu galima susipažinti http://www.rokiskis.lt/lt/teisine-pagalba/teises-aktai_4684/teises-aktai/5946/p20.html, 

taip pat atvykus teikti voką su paraiška ir kitais dokumentais
2. 5 metų laikotarpiui administracinei veiklai vykdyti išnuomojamos 33,36 kv. m bendro ploto patalpos (pažymėtas Nr. 102 ir Nr. 103), esančios administra-

cinės paskirties pastate Respublikos g. 94, Rokiškio m. (unikalus Nr. 7397-3001-8018, bendras pastato plotas 3766,79 kv. m).
Pradinis nuompinigių dydis – 2,60 Eur už 1 kv. m. mėnesiui. Nuomininkas be nuompinigių kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, energiją ir komunalines 

paslaugas (vidutiniškai 55,74 Eur/mėn.). 
Dėl papildomos informacijos apie turto apžiūrą kreiptis Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Rita Danienė, tel. Nr. (8 458) 52 754, (8 656) 62984, 

el. p.  r.daniene@post.rokiskis.lt 
Pradinį įnašą 260,21 Eur pervesti į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos a.s. Nr. LT95 7300 0100 0257 7091, „Swedbank“, AB.
Su nekilnojamojo turto nuomos sutarties projektu galima susipažinti http://www.rokiskis.lt/lt/teisine-pagalba/teises-aktai_4684/teises-aktai/5946/p20.html, 

taip pat atvykus teikti voką su paraiška ir kitais dokumentais.
3. 5 metų laikotarpiui administracinei veiklai vykdyti išnuomojamos 23,92 kv. m bendro ploto patalpos (pažymėtas Nr. 104), esančios administracinės pa-

skirties pastate Respublikos g. 94, Rokiškio m. (unikalus Nr. 7397-3001-8018, bendras pastato plotas 3766,79 kv. m).
Pradinis nuompinigių dydis – 2,60 Eur už 1 kv. m. mėnesiui. Nuomininkas be nuompinigių kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, energiją ir komunalines 

paslaugas (vidutiniškai 62,15 Eur/mėn.). 
Dėl papildomos informacijos apie turto apžiūrą kreiptis Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Rita Danienė, tel. Nr. (8 458) 52 754, (8 656) 62984, 

el. p. r.daniene@post.rokiskis.lt 
Pradinį įnašą 186,58 Eur pervesti į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos a.s. Nr. LT95 7300 0100 0257 7091, „Swedbank“, AB.
Su nekilnojamojo turto nuomos sutarties projektu galima susipažinti http://www.rokiskis.lt/lt/teisine-pagalba/teises-aktai_4684/teises-aktai/5946/p20.html, 

taip pat atvykus teikti voką su paraiška ir kitais dokumentais.
4. 5 metų laikotarpiui ryšio paslaugų veiklai vykdyti išnuomojamos 21,47 kv. m bendro ploto patalpos Nr. 1-6, Nr. 1-7 Nr. 1-5, esančias administraciniame 

pastate (žymėjimas plane 1B2p, pastato unikalus Nr. 7396-2011-7019, bendras pastato plotas 298,83 kv. m), esančiame Stoties  g. 4, Panemunėlio glž. st., Pane-
munėlio sen., Rokiškio r. sav.

Pradinis nuompinigių dydis – 1,20 Eur už 1 kv. m. mėnesiui. Nuomininkas be nuompinigių kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, energiją ir komunalines 
paslaugas (vidutiniškai 40 Eur/mėn.). 

Dėl papildomos informacijos apie turto apžiūrą kreiptis Panemunėlio seniūnija, Stoties g. 4, Panemunėlio g. st., seniūno pavaduotoja Sigita Gasiūnienė, tel. Nr. 
(8 698) 55857, el. p. s.gasiuniene@post.rokiskis.lt 

Pradinį įnašą 77,29 Eur pervesti į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos a.s. Nr. LT95 7300 0100 0257 7091, „Swedbank“, AB.
Su nekilnojamojo turto nuomos sutarties projektu galima susipažinti http://www.rokiskis.lt/lt/teisine-pagalba/teises-aktai_4684/teises-aktai/5891/p0.html, 

taip pat atvykus teikti voką su paraiška ir kitais dokumentais.
5. 5 metų laikotarpiui ryšio paslaugų veiklai vykdyti išnuomojamos 20,46 kv. m bendro ploto patalpas Nr. 4-1 ir ½ Nr. 4-2, esančias administraciniame pastate 

(žymėjimas plane 1B2p, pastato unikalus Nr. 7397-2007-2019 bendras pastato plotas 301,70 kv. m), esančiame  Liepų g. 2, Kriaunų k.,  Kriaunų sen. Rokiškio r. 
Pradinis nuompinigių dydis – 1,20 Eur už 1 kv. m. mėnesiui. Nuomininkas be nuompinigių kas mėnesį moka mokesčius už vandenį, energiją ir komunalines 

paslaugas (vidutiniškai 7 Eur/mėn.). 
Dėl papildomos informacijos apie turto apžiūrą kreiptis Kriaunų seniūnija, Liepų g. 2, Kriaunų k., seniūnas Arvydas Rudinskas, tel. Nr. 8698 16 986, el. p. se-

niunas.kriaunos@post.rokiskis.lt 
Pradinį įnašą 73,66 Eur pervesti į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos a.s. Nr. LT95 7300 0100 0257 7091, „Swedbank“, AB.
Su nekilnojamojo turto nuomos sutarties projektu galima susipažinti http://www.rokiskis.lt/lt/teisine-pagalba/teises-aktai_4684/teises-aktai/5891/p0.html, 

taip pat atvykus teikti voką su paraiška ir kitais dokumentais.
Vieši turto nuomos konkursai vykdomi tiesiogiai. Paraiškų dalyvauti konkurse pateikimo terminas – nuo 2020 m. vasario 21 d. 8.00 val. iki 2020 m. kovo 6 d. 15.45 val.
Paraiškos  pateikimo vieta: Rokiškio rajono savivaldybės administracija, Respublikos g. 94, Rokiškis, 613 kab., Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specia-

listė Kristina Tūskienė, tel. Nr. (8 458) 52 306, el. p. k.tuskiene@post.rokiskis.lt 
Užklijuotame voke, ant kurio nurodomas turto pavadinimas, adresas ir nuoroda „Turto nuomos konkursui“, turi būti pateikti šie dokumentai:
1. Paraiška, kurioje nurodoma konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas (fiziniams asmenims) arba asmens teisinė 

forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas, steigimo dokumentų ar kitų steigimo faktą patvirtinančių dokumentų kopijos (juridiniams asmenims), kontaktinio 
asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas. 

2. Teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas, jeigu konkurso dalyviui konkurse atstovauja jo įgaliotas asmuo. 
3. Pasiūlymas, kuriame nurodytas konkretus turto nuompinigių dydis.
4. Paaiškinimas, kokiam tikslui konkurso dalyvis naudos nuomojamą turtą.
6. Finansų įstaigos išduoto dokumento, patvirtinančio, kad pradinis įnašas sumokėtas, kopija.
7. Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens sąskaitos, į kurią komisija turi pervesti grąžinamą pradinį įnašą, rekvizitai.
Vokų plėšimas vyks 2020 m. kovo 9 d. 15.00 val. Rokiškio rajono savivaldybėje (Respublikos g. 94, Rokiškis, 302 kab.).

Užs. 0954
Šį savaitgalį vėl džiugins Mažų miestelių lyga

Šį šeštadienį, vasario 22 
d. rokiškėnai vėl kviečiami 
į Kūno kultūros ir sporto 
centro salę. Ten – atkaklios 
mūsų rajono dviejų ko-
mandų kovos. 12 val. „En-
tuziastai“ susitiks su Labū-
navos krepšininkais, o 14 
val. Panemunėlio „Fazė“ 
priims Pajūrio „Jūrą-2“. 

Vasario 14-ąją Obelių „En-
tuziastai“ užtikrintai įveikė 
Pandėlio krepšininkus: 106:58. 

Ir likus žaisti paskutiniąsias B 
diviziono B grupės rungtynes 
užima trečiąją vietą. Netgi per-
galės atveju, ši ekipa aukščiau 
trečiosios vietos nepakiltų. Ta-
čiau jau žinoma, kad ji pateko 
į B diviziono atkrintamąsias 
varžybas. Sėkmė Pandėlyje 
„Entuziastams“ svarbi ir tuo, 
kad komandos lyderis Rena-
tas Jegorovas buvo pripažintas 
lygos savaitės efektyviausiu 
žaidėju.

Panemunėlio „Fazei“ 

priešpaskutinės C divizio-
no D grupės rungtynės su-
siklostė nesėkmingai. Iki jų 
ši komanda turėjo dar bent 
teorinių galimybių pakilti 
aukščiau turnyrinėje lentelė-
je, tačiau tam reikėjo įveikti 
grupėje trečiąją vietą uži-
mančią Širvintų „Briedžio“ 
komandą. Deja, namuose 
„Briedžio“ krepšininkai ne-
paliko jokių galimybių mū-
siškiams. 100:62 rungtynes 
laimėjo širvintiškiai. Kol 

kas pergalių nepelniusi Pa-
nemunėlio „Fazė“ pateko į 
C diviziono atkrintamąsias 
varžybas. Šio diviziono at-
krintamosiose varžybose 
žais ir B diviziono B grupė-
je kol kas pergalių nepelnę 
Pandėlio krepšininkai. Įdo-
mu tai, kad jei šiose varžy-
bose sėkmė lydėtų abi mūsų 
rajono komandas, jos galėtų 
susitikti tik finale.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Apsivogė parduotuvėje
Vasario 19 d. 19.39 val. pranešta, kad Rokiškyje, Jau-

nystės g. neblaivus (nustatytas 1.88 prom. girtumas) vyras 
(gim. 1994 m.), per vaizdo stebėjimo kameras matant ap-
saugos darbuotojui pavogė iš lentynos 2 vnt. 1 litro talpos 
butelius viskio „Ballantines“, 2 vnt. 1 litro talpos butelius 
brendžio „Grand Cavalier“ ir 1,5 litro talpos butelį natū-
ralaus mineralinio vandens „Akvilė“ ir praėjęs pro kasas 
išėjo iš prekybos centro salės. Nuostolis 62,51 eurai. Įta-
riamasis sulaikytas.

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato inform.
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VAIZDO TECHNIKA

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

• Padangas visureigiui 265/70 R15 
4 vnt. Vasarinės, komplekto kaina 
70 Eur. Tel. 8 645 87 075.  
Rokiškis
• Naudotą VW Passat B5+ variklio 
dangtį, pilkos spalvos. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 682 30 962.  
Rokiškis
• Dalimis VW Passat B5 universalą, 
1,9 l, 81 kW, spalva juoda.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Opel Astra automobilį dalimis. TA 
iki 2021.01.18. 2l, 60 kW, daug kas 
pakeista. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 628 98 127. Rokiškis
• VW Passat B5, B5+ daiktadėžę 
(bardačioką). Tvarkingas. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 619 11 054.  
Rokiškis
• Dalimis 2004 m. Opel Zafira 2 l, 

DTI, 74 kW ir 2002 m. Opel Zafira 
2,2 l, DTI, 92 kW.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Dalimis Ford C-Max 1,6 l, 80 
kW, dyzelinas. Tel. 8 625 57 857. 
Rokiškis
• Dalimis Ford Mondeo 2005 
m., dyzelinas. Tel. 8 625 57 857. 
Rokiškis
• Dalimis Toyota Corolla 2006 m., 
2 l, 66 kW, dyzelinas.  
Tel. 8 625 57 857. Rokiškis
• Dalimis Opel Zafira 2005 m., 92 
kW, dyzelinas. Tel. 8 625 57 857. 
Rokiškis
• Opel Zafira dalimis. 2 l, 74 
kW, 2000 m. Tel. 8 607 07 842. 
Rokiškis
• 2006 m. Opel Astra universalą 
dalimis. Tel. 8 699 86 773.  
Rokiškis
• BMW E46 2l, 2000/11, dyzelis. 
Dalimis. Geras variklis, greičių 
dėžė, sankaba. Restauruota turbina. 
R16 ratai. (Parduota priekiniai 
žibintai, buferis, sparnai).  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Vasarines padangas su diskais 
R14, 4 skylės. Tel. 8 620 16 002. 
Rokiškis
• VW Sharan dalimis, 1996 m.  
Tel. 8 676 27 828. Rokiškis
• 2 vnt. žieminių padangų R17 
215/50. Likutis apie 6 mm. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 697 41 092.  
Rokiškis
• Originalius Audi R16 ratlankius. 
Puikios būklės, su apynaujomis 
vasarinėmis padangomis. Kaina 
derinama. Kaina 199 Eur.  
Tel. 8 626 36 907. Rokiškis
• VW Passat B5 dalimis. 1,9 l, 81 
kW arba 85 kW. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
• Renault Scenic ratlankius R15, 
4 tvirtinimo taškų, nesurūdiję, 
nedažyti, kaip nauji, visų kaina 20 
Eur. Tel. 8 698 72 751.  

Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
• Audi A4 keleivio pusės priekines 
duris su visais stiklais, pilnos 
komplektacijos ir Audi A6 
priekinius žibintus.  
Tel. 8 624 36 959. Rokiškis
• Lietus ratlankius 4/108. Nuimti 
nuo Audi 80 B4. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 67 440. Rokiškis
• Padangas R15 175/65; R15 
185/60; R16 195/65; R16 195/55. 
Padangos užbaigti sezoną ir vasarą 
suvažinėti. Komplekto, 4 padangų 
kaina 35 Eur. Dvi padangos 20 Eur. 
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Naujas padangas Michelin 215/70 
R15 C. Kaina 30 Eur/vnt. Padangų 
raštas skirtingas. Tel. 8 652 63 591. 
Rokiškis
• Naudotus Renault Scenic 
ratlankius R17, 4 vnt., yra ir 
naudotos padangos. VW Sharan 
skardinius ratlankius, 2 vnt., R16. 
Tel. 8 698 02 561. Rokiškis
• Nissan Almera 2003 m., 2,2 l, 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį 
Ford Mondeo 2l, dyzelis. 
Kodas EJDR00301Z Delphi. 
Visiškai restauruotas. Atitinka 
visus parametrus. Analogai 
EJDR00002Z, EJDR00101Z, 
EJDR00001Z, HCR104. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 636 00 696.  
Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį Toyota 
Avensis, Avensis Verso, Previa, 
Rav4 2l, dyzelis. Kodas Denso 
23670-27030. Restauruotas. 
Pakeistas vožtuvas. Atitinka visus 
parametrus. Analogai 23670-27010, 
23670-29015, 23670-29035, 23670-
29036, 095000-015x, 095000-057x. 

Kaina 70 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Kuro purkštuką Audi A1, A3, 
A4, A5, A6, Q3, Q5, TT, Seat 
Alhambra, Altea, Ibiza, Leon,  
Škoda Octavia, Superb, Yeti, VW 
Amarok, Caddy, Eos, Golf, Jetta, 
Passat, Scirocco, Sharan, Tiguan, 
Touran. 0445110369. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį 
BMW 525d. Kodas 0445110212. 
Tikrintas. Atitinka visus 
parametrus. Analogas 0986435151. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį Fiat, 
Alfa Romeo, Lancia. Kodas 
0445110119. Atitinka visus 
parametrus. Analogai 0445110068, 
0445110088, 0986435083. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Kuro purkštukus, tinkančius 
Renault Laguna, Espace, VelSatis, 
Avantime. Kodas 0445110084. 
Atitinka visus parametrus. Analogai 
0986435173. Yra 3 vnt. Vieneto 
kaina 40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Kuro purkštukus, tinkančius 
Volvo S60, S80, V70, XC70, XC90 
2,4l, dyzelis. Kodas 0445110078. 
Du restauruoti, pakeisti Bosch 
išpurškėjai. Kaina 60 Eur. Kiti trys 
išplauti, patikrinti. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 40 Eur. Analogai 
0445110077, 0986435120.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį BMW 
525d 120kW. Kodas 0445110048. 
Tikrintas. Atitinka visus 
parametrus. Analogai: 0445110040, 
0986435094. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką, tinkantį BMW 
330d, BMW 530d, BMW 730d, 
Land Rover, Range Rover. Kodas 

0445110047. Tikrintas. Atitinka 
visus parametrus. Analogai: 
0445110039, 0445110266, 
0986435017, 098643518, 
098643519, 0986435022. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 636 00 696.  
Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Mercedes 
A160 1,7 l, dyzelis, Mercedes A170 
1,7l, dyzelis. Kodas 0445110015. 
Tikrintas. Atitinka visus 
parametrus. Analogai 0445110003, 
0445110004, 0445110005, 
0445110006, 0445110014, 
0445110195, 0445110196, 
0986435005, 0986435028. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 636 00 696.  
Rokiškis

• 3D akinius. Dedamas telefonas, 

galima 3D žiūrėti filmus, yra 
pultelis. Kaina 13 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• 14 kanalų skaitmeninį imtuvą TV 
Star. Tel. 8 648 41 007.  
Rokiškis
• Televizorių Vido su pulteliu. 54 
cm įstrižainės. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Televizorių Hisense, naujos 
kartos, įstrižainė 102 cm, visos 
funkcijos, išmanusis. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 672 86 131.  
Rokiškis
• Naudotą video registratorių su 
radaro detektoriumi. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Naują 4K veiksmo kamerą 
Goxtreme Endure Black. Daug 
priedų. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

Vidutinės darbo pajamos pernai augo 9 proc.
Lietuvos žmonių darbo 

pajamos pernai augo kiek lė-
čiau nei ankstesniais metais, 
tačiau tempas išliko spar-
tus, teigia „Sodra“. Anot jos, 
santykinai sparčiausiai augo 
mažiausiai uždirbančiųjų pa-
jamos.

Vidutinės darbo pajamos 
iki mokesčių 2019 metais sie-
kė apie 1100 eurų – 9 proc. 
daugiau nei 2018 metais, o 
atskaičius mokesčius – 728 
eurus, arba 14 proc. daugiau.  

Tam įtakos turėjo neapmo-
kestinamųjų pajamų dydžio 
didinimas 2019 m, pradžioje. 

Žmogus, uždirbęs minimalią 
algą, vien dėl to į rankas gavo 
10 eurų daugiau, o uždirban-
tys vidutinį užmokestį, – apie 
35 eurus. Apskaičiuota me-
diana Lietuvoje pernai siekė 
1010 eurų, arba 656 eurus į 
rankas. Tai reiškia, kad pusė 
dirbančiųjų gauna pajamas, 
mažesnes nei šis dydis, ir pusė 
– didesnes.Pokyčius labiau-
siai galėjo pajusti mažiausias 
pajamas gaunantys gyvento-
jai.  Apie 60 proc. minimalią 
ar mažesnę algą gaunantiems 
žmonėms darbo pajamos di-
dėjo sparčiau nei 10 procentų.

BNS inform.
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Atliekame visus įmanomus 
kraujo tyrimus

PASLAUGOS

• Išblaivinimas/kodavimas namuose 
visą parą! Patyręs medicinos 
personalas teikia anonimines, 

kokybiškas ir pigias paslaugas: 
paciento gydymą jo namuose po 
ilgalaikio alkoholio vartojimo bei 
esant sunkiam pagirių sindromui. 
Papildomas tel. +370 654 53447. 
Tel. 8 677 63 395. Rokiškis
• Profesionalios automobilių 
estetikos paslaugos. Poliravimas/
korekcija. Nano keramikinės 
dangos su garantija! Sausas salonų 
valymas. Žibintų poliravimas. 
Perkūno g. 2a, Rokiškis.  
Tel. 8 608 17 621. Rokiškis
• Namų statyba nuo pamatų: mūro 
darbai, stogų dengimas, fasadų 
šiltinimas ir visiška vidaus apdaila. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Nedideliais kiekiais pjaunu 
medžius privačiame miške - 
ištraukiu, skersuoju, skaldau, 
transportuoju. Taip pat formuoju 

gyvatvores, geniu vaismedžius, 
tvarkau aplinką - lapų grėbimas, 
išvežimas. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis
• Pilnai atliekame vidaus apdailą, 
betono ir mūro darbus ir t.t..  
Tel. 8 686 44 875. Rokiškis
• Stogų, sienų dangos, lietaus 
surinkimo sistemos. Greitai ir 
kokybiškai dengiame stogus, 
atliekame skardinimo darbus, 
gaminame skardos lankstinius, 
tvoras, tvoralentes. Ieškome 
partnerių, stogdengių brigadų 
medžiagoms tiekti. Jaunystės g. 12, 
(8-673) 85181. Tel. 8 683 48 737. 
Rokiškis
• Pjaunu malkas motopjūklu klientų 
namuose. Atvykstu ir į kaimus. 
Kaina 3 Eur/erdm.  
Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Demontavimo darbai, gipso 
plokščių ir OSB montavimas, 
šiltinimas vata, polistireniniu 
putplasčiu. Glaistymas, dažymas, 
tinkavimas, plytelių klijavimas, 
tapetavimas ir skystų tapetų 
dengimas, laminato ir parketo 
klojimas. Tel. 8 679 10 405. 
Rokiškis

PERKA

• Nebrangiai pirkčiau automobilį. 
Geriau būtų su TA ne mažiau kaip 
metams. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 627 57 151. Rokiškis
• Perku Peugeot greičių dėžę.  
Tel. 8 622 59 481. Rokiškis

• Superku įvairią žemės ūkio 
techniką: traktorius, kombainus, 

padargus, priekabas, sunkvežimius, 
dokumentus. Domina įvairūs 
variantai. Tel. 8 644 04 409. 
Rokiškis
• Perku Moskvič 403 padangas 
R15. Tel. 8 627 70 583.  
Rokiškis
• Perka eglės sausuolius, 
vėjovartas. Išsikerta, išsiveža, 
atsiskaito iš karto.  
Tel. 8 620 64 968. Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

• Gal kas dovanojate ar pigiai 
parduodate nesunkią viengulę lovą 
Rokiškyje? Tel. 8 629 52 936. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS
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Laisvės g.13

Rokiškio rajono savivaldybės admi-
nistracija skelbia konkursą Statybos ir 
infrastuktūros plėtros skyriaus vyriau-
siojo specialisto (koeficientas – 7,20, 
karjeros valstybės tarnautojas) parei-
goms užimti.

Išsamesnė informacija Rokiškio rajono savival-
dybės interneto svetainėje adresu http://www.ro-
kiskis.lt. 

Užs. 0951

2020 m. vasario 14 d. 12.40 val., Gyvių k., Kamajų 
sen., Rokiškio r. sav., buvo ženklinimas žemės skly-
pas kad. Nr. 7377/0004:0204. Prašome atsiliepti 
per 10 kalendorinių dienų žemės sklypo (kad Nr. 
7377/0004:192) savininką arba jo atstovus dėl žen-
klinamo sklypo ribų suderinimo. Kadastrinius mata-
vimus atlieka R. Jogmino įmonė. 

Informacija pasiteirauti: 
R. Jogmino įmonė, Parko g. 11-35, Visaginas, 

tel. (8 687) 80646

• Sodybą Skirų k., Panemunėlio 
sen., netoliese, už 300 m upė. 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• 20 a sklypus Jakšto ir Janulionio 
gatvėse. Visos komunikacijos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis

• Pastatą Kavoliškyje. 800 kv.m. 
Pirmame aukšte 200 kv. m, 6 m 
aukščio salė ir kita apie 100 kv. 
m, normalaus aukščio. Antrame 
aukšte 8 įvairaus dydžio kambariai. 
Vandentiekis ir kanalizacija miesto. 
Šildymas kietuoju kuru. Kaina 
po apžiūros. Tel. 8 698 31 695. 
Rokiškis
• 7,09 ha žemės sklypą 
Panemunėlio gelž. st. seniūnijoje, 
Uvainių kaime. Kadastrinis Nr. 
7390/0002:320. Tel. 8 611 21 820. 
Rokiškis
• Sodybą Steponių k. Posodybinis 
sklypas 0,82 a. Sodybai priklauso 
gyvenamasis namas, tvirtas ūkinis 
pastatas, dvi daržinės, klėtis, 
garažiukas. Graži, rami vieta. Geras 
privažiavimas. Iki Rokiškio miesto 
5 km, yra tvenkinys.  
Tel. 8 620 15 919. Rokiškis
• Sodo sklypą Kavoliškyje, 6 a. 
Yra pamatai 6x12, yra elektra, 
trifazė elektros instaliacija. Naujas 
šiltnamis. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 672 54 847. Rokiškis
• Jaukų, šviesų 1 kambario, 
37,7 kv. m butą Vilties g. 4. Ne 
kampinis, 5 aukštas, nesigirdi garsų 
iš laiptinės. Namas pastatytas 1996 
m. Butas parduodamas su virtuvės 
baldais ir spinta. Plastikiniai langai, 
įstiklintas balkonas, šarvo durys. 

Galima pirkti išsimokėtinai, 6 mėn. 
Kaina 19500 Eur.  
Tel. 8 624 12 344. Rokiškis
• 3 kambarių butą 2 aukšte, 
Kupiškyje. Kaina 26000 Eur.  
Tel. 8 678 25 363. Kupiškis
• 3 kambarių kotedžą Obelių 
priemestyje. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 673 39 161. Rokiškis
• Keičiu 1 kambario butą Rokiškyje 
į 3 arba 4 kambarių butą su 
priemoka. Gali būti nedideliu 
atstumu nuo Rokiškio.  
Tel. 8 686 29 431. Rokiškis
• Mūrinį namą S. Neries g. 
Vandentiekis ir kanalizacija miesto, 
šildymas centrinis, malkomis.  
Tel. 8 698 38 781. Kupiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Panevėžio g. 20. 4 aukštas, butas ne 
kampinis. Reikia remonto. Kaina 
derinama. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 655 30 550. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties žemės 
sklypą. 3,60 ha su namų valda, 
Andriūnų k. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 670 54 504. Rokiškis
• 2 ha žemės ūkio paskirties sklypą 
Rokiškio raj., Bareišių k., Moškėnų 
k.v. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 697 59 320. Rokiškis
• Sodybas vienkiemyje (gali būti 
šalia upės, šalia miško ) ar tiesiog 
kaime. Kaina nuo 10 000 - 24 000 
Eur. Tel. 8 645 49 772.  
Zarasai
• 3 kambarių butą trečiame 
aukšte, Panevėžio g. 34. Butas ne 
kampinis. Sudėti plastikiniai langai, 
šarvuotos durys. Reikia remonto. 
Kaina 31000 Eur.  
Tel. 8 611 13 499. Rokiškis
• Nediduką, 50 kv. m namą 

Šetekšnose. 20 a sklypas. Namas 
pradėtas remontuoti, sudėti 
plastikiniai langai, tvarkingas 
stogas. Yra ūkinis pastatas, pradėtas 
statyti priestatas. Žemė neišpirkta. 
Nuomos kaina metams 20 Eur. 20 
km iki Rokiškio. Kaina 4300 Eur. 
Tel. 8 600 98 909.  
Rokiškis
• Sodybą 7 km nuo Rokiškio, link 
Žiobiškio, Buteikių kaime. Ūkiniai 
pastatai, rūsys, pirtis, graži aplinka, 
greta geri kaimynai, gali tikti 
vasarnamiui ar mieste dirbančiai 
šeimai, reikia remonto. Kaina 7000 
Eur. Tel. 8 676 46 077.  
Rokiškis
• Pusę namo su 9 a žemės sklypu 
Rokiškyje, Laukupio gatvėje. 
Pakeistas stogas, plastikiniai langai, 
ūkiniai pastatai, galimybė įsivesti 
patogumus, sklypas aptvertas, 
atskiras įėjimas. Kaina derinama. 
Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškyje, 
Jaunystės g. 9, 3 aukštas, reikia 
remonto. Kaina galutinė. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 645 46 340. 
Rokiškis

BALDAI

• 3 durų spintą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 611 29 362. Rokiškis
• Naudotą staliuką televizoriui. 
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22 05:10 Ponių rojus 

06:00 Himnas
06:05 Daiktų istorijos. 
07:00 Proto džiunglės. 
07:30 Mažylis.
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
12:00 Miesto gyvūnai.
12:55 Kantabrijos kalnų 
gyvūnija ir augalija.
13:50 Džesika Flečer.
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų 
koncertas. 
17:30 Žinios. 
18:00 Langas į valdžią. 
18:30 Vakaras su Edita. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama
21:00 Gyventi gera. 
Paramos fondo „Mamų 
unija“ labdaros ir paramos 
koncertas. 

23:10 Karalius Ralfas.
00:45 Purpurinė kalva.
02:40 Velnio meilužė.
04:25 Mažylis.

05:45 Naujakuriai 
06:30 Ilgo plauko istorija 
07:00 Bakuganas. 
Kovos planeta 
07:30 Aladinas 
08:00 Ilgo plauko istorija 
08:30 Virtuvės istorijos 
09:00 Gardu Gardu 
10:00 Tėvų darželis 
10:30 Būk sveikas! 
11:00 Penkių žvaigždučių 
būstas 
11:30 Mano pinigai 
12:00 Asteriksas olimpinėse 
žaidynėse
14:25 Netikra vienuolė
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Uošvių nepasirinksi 

21:00 Švyturys tarp dviejų 
vandenynų
23:50 Aistra
01:50 Kikboksininkas
03:35 Persekiotoja už
objektyvo
05:10 Makgaiveris 

06:40 Ponas Bynas
07:05 Saugokis meškinų 
07:35 Ogis ir tarakonai 
07:55 Žmogus-voras 
08:20 Tomo ir Džerio pasakos 
08:45 Šnipė Harieta
10:50 Tomas ir Džeris. 
Šnipų žaidimai
12:20 Katės ir šunys. 
Kačių kerštas
14:00 Ponas auklė
15:45 Gražuolė ir pabaisa
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Monstrų viešbutis
21:20 Šnipas, kuris mane 

išdūrė
23:40 Nubusti Meksikoje
01:20 Teisingumo lyga

06:00 Pričiupom!
07:30 Muchtaro sugrįžimas. 
Naujas pėdsakas 
08:30 Pričiupom! 
09:00 Sveikatos kodas
09:30 Sveikatos kodas 
televitrina
10:00 Varom! 
10:30 Arabijoje su 
Levisonu Vudu
11:40 Negyvenamose salose su 
Beru Grilsu 
12:45 Džeimio ir Džimio 
kulinarinės dvikovos
13:50 Vanity Fair. 
Visiškai slaptai
14:50 Muchtaro sugrįžimas. 
Naujas pėdsakas
15:50 Rykliai
17:00 Nusikaltimų tyrėjai

18:15 Kas žudikas? 
19:30 Lietuvos balsas. 
Senjorai
21:50 Šakalas
00:15 Nuo sutemų iki aušros
02:10 Trigubas X. 
Aukštesnis lygis

06:25 „Pasaulis iš viršaus“ 
06:50 „Pasaulio turgūs“ 
07:19 Programa 
07:20 „TV Europa pristato. 
Nepriklausomybės kovų verpetuose. 
Kovos su bermontininkais“ . 
07:55 „TV Europa pristato. 
Nepriklausomybės kovų verpetuose. 
Vladas Putvinskis - Pūtvis“ .. 
08:30 „Neprijaukinti“  
09:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2020" 
09:30 Krepšinio pasaulyje 
10:00 Vantos lapas. 
10:30 Nauja diena 
11:00 Gyvenimas 

12:00 „Detektyvas Linlis“ 
14:00 „Dvaro rūmai” 
15:00 Laikykitės ten 
16:00 Žinios 
16:30 Mokslo ritmu 
16:50 Mažos Mūsų 
Pergalės 
17:00 Skyrybos 
18:30 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje“ 
19:00 „Tu esi mano“
20:00 Žinios 
20:30 „Gluchariovas“ 
22:30 Žinios 
23:00 Laikykitės ten. 
00:00 „Tu esi mano“ 
01:00 „Šelesto bylos” 
02:50 „Pasaulis iš viršaus“ 
03:15 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi 
03:55 Gyvenimas 
04:35 Mokslo ritmu 
04:45 Mažos Mūsų 
Pergalės 
04:55 Krepšinio pasaulyje 
05:15 Skyrybos 
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25 05:10 Ponių rojus. 
06:00 Himnas 
06:02 Labas rytas, 
Lietuva 
09:15 Įstatymas ir tvarka. 
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija. 
10:45 Komisaras Reksas. 
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Stilius. 
13:00 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, 
Lietuva 
16:30 Mokslo ekspresas. 
16:45 Ponių rojus. 
17:30 Žinios. 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro. 
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama 
21:00 Dienos tema 
21:30 Nacionalinė 
ekspedicija. 
22:30 Dviračio žinios. 

23:00 Paskutinė karalystė 3. 
00:00 Komisaras Reksas. 
00:50 Kūrybingumo mokykla. 
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Istorijos detektyvai. 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Paskutinė karalystė 3. 
05:00 LRT radijo žinios 
05:10 Ponių rojus.

05:05 Naujakuriai. 
05:25 Tarp mūsų mergaičių.
06:25 Keršytojų komanda. 
06:55 Supermergaitės. 
07:25 Kempiniukas 
Plačiakelnis. 
07:55 Svajonių sodai 
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Nuo likimo nepabėgsi. 
12:00 Tarp mūsų mergaičių. 
13:00 Parduotas gyvenimas. 

15:00 Simpsonai. 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba. 
18:30 TV3 žinios 56 
19:30 Prieš srovę. 
20:30 Prakeikti II 
21:00 TV3 vakaro žinios 
22:00 Saugus prieglobstis 
00:20 "Majų" baikerių 
klubas. 
01:30 Makgaiveris. 
02:20 Greislendas. 
03:10 Amerikietiška
siaubo istorija. 
04:00 "Majų" baikerių klubas.  
05:00 Naujakuriai. 
05:25 Tarp mūsų mergaičių.

06:05 Mano gyvenimo 
šviesa
07:35 Ponas Bynas
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris
10:00 Rozenheimo policija 
11:00 Paveldėtoja 3 
11:50 Monikai reikia meilės 

12:20 Būrėja 
13:30 Tik tu ir aš 
14:30 Našlaitės 
15:30 Laukinis miestas 
16:30 Labas vakaras, 
Lietuva
17:40 Paveldėtoja 3 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Monikai reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Keršto valanda
00:05 Juodasis sąrašas 
00:55 Kontrabanda

07:00 CSI. Majamis 
07:55 Mano virtuvė 
geriausia 
08:55 Stoties policija 
09:55 Paskutinis faras
10:50 Gelbėtojai - 112  
11:50 Greitojo reagavimo būrys 
12:50 Nusivylusios namų 
šeimininkės 
13:50 Mano virtuvė geriausia 

14:55 Stoties policija 
16:00 Paskutinis faras 
17:00 Info diena 
17:30 Gelbėtojai - 112  
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Greitojo reagavimo 
būrys 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Karo menas 
23:25 Pabėgimo planas 
01:30 Nusikaltimų miestas  
02:25 Nusivylusios namų 
šeimininkės

06:00 Nauja diena
07:00 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu. 
08:00 Puikūs pralaimėjimai
09:00 „Tu esi mano“
10:00 „Prokuroras“ 
11:00 „Pone prezidente”
11:30 „Netikėtas teisingumas“ 
12:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
13:30 Nauja diena
14:30 TV parduotuvė

14:45 Antanas nori būti
15:00 „Prokuroras“ 
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 „Netikėtas teisingumas“
18:00 Reporteris
18:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“
19:30 Delfi dėmesio centre
20:00 Reporteris
21:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21:30 Oponentai
22:30 Reporteris
23:30 Lietuva tiesiogiai. 
00:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
00:30 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu. 
01:30 Nauja diena
02:10 Lietuva tiesiogiai
02:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
03:15 „Prokuroras“ 
04:00 „Netikėtas teisingumas“ 
04:50 Nauja diena
05:00 Oponentai
05:40 Kaimo akademija
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
09:15 Įstatymas ir tvarka.
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija.
10:45 Komisaras Reksas.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Beatos virtuvė. 
13:00 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:30 Mokslo ekspresas. 
16:45 Ponių rojus.
17:30 Žinios.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro. 
19:30 Vartotojų kontrolė. 
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Naujasis popiežius.
00:00 Komisaras Reksas.

00:50 Kūrybingumo mokykla. 
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Savaitė. 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Naujasis popiežius.
05:00 LRT radijo žinios
05:10 Ponių rojus

06:00 Sveikatos medis 
06:25 Keršytojų komanda 
06:55 Elena iš Avaloro 
07:25 Kempiniukas 
Plačiakelnis 
07:55 La Maistas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Nuo likimo nepabėgsi 
12:00 Tarp mūsų mergaičių 
13:00 Parduotas gyvenimas 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 

18:30 TV3 žinios
19:30 Europos vyrų krepšinio 
čempionato atrankos rungtynės. 
Lietuva – Čekija
21:30 TV3 vakaro žinio
22:00 Pagrobti vaikai
23:55 "Majų" baikerių klubas 
01:05 Makgaiveris 
01:50 Greislendas 
02:40 Amerikietiška 
siaubo istorija 
03:40 "Majų" baikerių klubas 
04:40 Naujakuriai 
05:25 Tarp mūsų mergaičių 

06:05 Mano gyvenimo 
šviesa 
07:35 Ponas Bynas 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
10:00 Rozenheimo policija 
11:00 KK2 penktadienis 
12:20 Būrėja 
13:30 Tik tu ir aš 
14:30 Našlaitės 
15:30 Laukinis miestas

16:30 Labas vakaras, 
Lietuva 
17:40 Paveldėtoja 3 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 Monikai reikia meilės 
21:30 Žinios 
22:30 Kontrabanda 
00:45 Juodasis sąrašas 
01:35 Ilgas Bilio Lino 
pasivaikščiojimas 

06:30 CSI. Majamis 
07:25 Mano virtuvė geriausia
08:55 Stoties policija 
09:55 Paskutinis faras 
10:50 Gelbėtojai - 112
11:50 Vanity Fair. 
Visiškai slaptai
12:50 Nusivylusios namų 
šeimininkės 
13:50 Mano virtuvė geriausia 
14:55 Stoties policija 
16:00 Paskutinis faras 
17:00 Info diena

17:30 Gelbėtojai - 112 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Greitojo reagavimo 
būrys 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Pabėgimo planas
23:15 Bėgliai
01:05 Nusikaltimų miestas 
02:00 Narkotikų prekeiviai
02:55 Antrininkas 
03:50 Nusivylusios namų 
šeimininkės 

06:00 Šiandien kimba 
07:00 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi 
08:00 Apie tave 
09:00 „24/7“.  
10:00 „Prokuroras“ 
11:00 „Pone prezidente”
11:30 „Netikėtas teisingumas“
12:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
13:30 Nauja diena 
14:30 TV parduotuvė 
14:45 Antanas nori būti 

15:00 „Prokuroras“ 
16:00 Reporteris 
17:00 „Netikėtas teisingumas“ 
18:00 Reporteris 
18:30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
19:30 Delfi dėmesio centre 
20:00 Reporteris 
21:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21:30 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu. 
22:30 Reporteris 
23:30 Delfi dėmesio centre. 
00:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu”
00:30 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi 
01:30 Nauja diena 
02:10 Delfi dėmesio centre 
02:30 „Vieno nusikaltimo i
storija“
03:15 „Prokuroras“ 
04:00 „Netikėtas teisingumas“ 
04:50 Nauja diena 
05:00 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu. 
05:40 Krepšinio pasaulyje
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06:00 Himnas
06:05 Nacionalinė 
ekspedicija. 
07:00 Šventadienio 
mintys. 
07:30 Klausimėlis. 
08:00 Veranda. 
08:30 Ryto suktinis 
 su Zita Kelmickaite. 
09:00 Brolių Grimų 
pasakos. Batuotas  
katinas
10:00 Gustavo 
enciklopedija. 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mūsų gyvūnai. 
12:00 Žemė. Mūsų 
planetos prigimtis 
12:55 Didžioji Britanija  
iš paukščio skrydžio 
13:45 Puaro
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 

16:35 Pasaulio puodai. 
17:30 Žinios. 
18:00 Duokim garo! 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama
21:00 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“. 
21:30 Bloga mergaitė. 
22:30 Viskas įskaičiuota.
00:20 Nekaltosios.
02:15 Žemė. Mūsų planetos 
prigimtis.
03:05 Didžioji Britanija iš 
paukščio skrydžio.
03:55 Šventadienio mintys. 
04:25 Karalius Ralfas

05:10 Makgaiveris 
07:00 Bakuganas.  
Kovos planeta 
07:30 Aladinas 
08:00 Ilgo plauko istorija 
08:30 Svajonių ūkis
09:00 La Maistas 
10:00 Pasaulis pagal  

moteris 
11:00 Svajonių sodai 
12:00 Princesė ir drakonas
13:25 Čihuahua iš  
Beverli Hilso
15:10 Oskaras
17:25 Įrodytas nekaltumas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Maksas Stilas
21:15 Mechanikas
23:10 Henrio nusikaltimas
01:20 Vyriausiasis vadas
02:50 Oskaras
04:45 Tarp mūsų mergaičių 

06:55 Ponas Bynas
07:20 Saugokis meškinų 
07:50 Ogis ir tarakonai
08:10 Žmogus-voras 
08:35 Tomo ir Džerio pasakos
09:00 Sveikatos namai
09:55 Ragai ir kanopos
11:35 Trys nindzės. Pusdienis 
pramogų parke
13:30 Užsispyrusi blondinė 2

15:25 Keista porelė 2
17:20 Teleloto
19:30 Lietuvos balsas
21:45 Ilgas Bilio Lino 
pasivaikščiojimas
00:05 Raudonojo spalio  
medžioklė
02:35 Šnipas, kuris  
mane išdūrė

06:30 Baltijos galiūnų  
komandinis čempionatas.  
Žagarė
07:30 Muchtaro sugrįžimas.  
Naujas pėdsakas 
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnai. Pasaulio rąsto 
kėlimo čempionatas.  
Panevėžys
10:00 Varom! 
10:30 Arabijoje su  
Levisonu Vudu 
11:40 Negyvenamose salose  
su Beru Grilsu 
12:45 Džeimio ir Džimio 

kulinarinės dvikovos
13:50 Vanity Fair.  
Visiškai slaptai 
14:50 Muchtaro sugrįžimas. 
Naujas pėdsakas 
15:50 Rykliai 
17:00 Nusikaltimų tyrėjai 
18:15 Kas žudikas? 
19:30 Bėgliai
21:20 Narkotikų prekeiviai 
22:25 Antrininkas 
23:35 Šakalas
01:50 Nuo sutemų iki aušros

06:35 „Pasaulis iš viršaus“
06:55 „Kitoks pokalbis su 
D.Žeimyte“.
07:20 „Gluchariovas“
08:30 Kaimo akademija
09:00 Laikykitės ten 
 su Andriumi Tapinu.
10:00 Šiandien kimba
11:00 Mokslo ritmu
11:20 Mažos Mūsų  
Pergalės

11:30 Krepšinio pasaulyje 
12:00 „Šelesto bylos”
14:00 „Dvaro rūmai” 
15:00 Laikykitės ten 
16:00 Žinios 
16:30 „24/7“.
17:30 Nauja diena 
18:00 Žinios 
18:30 „TV Europa pristato.  
Vyrų šešėlyje“ 
19:00 „Tu esi mano“  
20:00 Žinios 
20:30 Oponentai 
21:30 „24/7“.
22:30 Žinios 
23:00 Laikykitės ten. 
00:00 „Tu esi mano“ 
01:00 „Detektyvas  
Linlis“ 
02:50 „Pasaulio turgūs“ 
03:15 „24/7“. 
03:55 Kitoks pokalbis  
su Edvardu Žičkumi 
04:35 „Pasaulio turgūs“ 
04:55 Kaimo akademija 
05:15 Oponentai 
05:55 Skyrybos 

Ieškokite Rokiškio prekybos centruose!
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MAISTO PRODUKTAI

Tamsios spalvos. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 682 30 962.  
Rokiškis
• Geros būklės sofą-lovą. 
Nesuplyšusi. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 625 37 548.  
Rokiškis
• Dvigulį miegamą fotelį, yra 
patalynės dėžė. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 672 36 127. Rokiškis
• 4 virtuvines kėdes. Už visas kėdes 
40 Eur. Tel. 8 672 36 127.  
Rokiškis
• Dvigulę lovą su čiužiniu 200x200 
m. Čiužinio užvalkalas skalbiamas. 
Pasiimti patiems. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 13 404. Rokiškis
• Odinį virtuvės kampą. Truputį 
pasitrynęs, bet niekur nesulūžęs ir 
tvarkingas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 621 88 950. Rokiškis
• Miegamą kampą su dėže 
patalynei. Oranžinis, tvarkingas. 
Kaina 225 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
• Specialiųjų poreikių lovą su 
mechanine funkcija. Būklė gera, 
su čiužiniu. Tel. 8 611 29 362. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Kavavirę. Naudota tik du kartus, 
praktiškai nauja. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Veikiančią dujinę viryklę ir dujų 
balioną. Dujų dar kažkiek yra. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 671 07 360. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės 
šaldytuvą-šaldiklį Sharp. 
Perlamutrinė dramblio kaulo 
spalva. Tel. 8 688 88 401.  
Rokiškis
• Šaldiklį Siemens. Naudotas. 
Geros būklės. 6 kamerų.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Cikloninį dulkių siurblį. Max 
galia 2500 W. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Belgų veislės veršingą telyčią. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 630 21 024. 
Zarasai
• 5-6 savaičių mėsinių veislių 
paršelius. Tel. 8 607 51 525. 
Anykščiai
• Triušius. Turime patelių ir 
patinėlių. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau darbo, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 645 84 278. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Savu savivarčiu 
galiu vežti birius ir nebirius 
krovinius iki 15t. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Galiu prižiūrėti senyvo amžiaus 
žmogų arba slaugyti ligonį.  
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu prižiūrėti 
senyva žmogų. Turiu 5 metų patirtį. 
Tel. 8 622 74 026. Rokiškis
• Ieškau apsaugos darbuotojos 
darbo. Turiu leidimus ginklui.  
Tel. 8 648 69 985. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti 
medžius, esu dirbęs miškuose 
miško traktoriumi, patirtis 2 metai. 
Turiu traktorininko teises, TR2 
ir TR2, esu įgijęs automechaniko 
specialybę. Tel. 8 624 53 501. 
Rokiškis
• 38 metų vyras ieško darbo.  
Tel. 8 605 33 586. Rokiškis
• Statybininkas ieško darbo. Gali 
atlikti vidaus ir lauko apdailą.  
Tel. 8 613 17 079. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau vedžioti 
šunis ar valyti jūsų namus.  
Tel. 8 629 88 995. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Ieškomas mini ekskavatoriaus 
operatorius dirbti su 3,5 t. technika. 
Ieškome savo darbą išmanančio 
žmogaus su patirtimi. Privalumas 

– vairuotojo C kategorija. Dėl 
išsamesnės informacijos skambinti 
nurodytu telefonu.  
Tel. 8 679 19 742. Rokiškis
• Reikalingi meistrai apkalti 
lentelėmis namo pastogę.  
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Reikalinga moteris slaugyti ligonę 
darbo dienų vakarais Rokiškyje. 
Tel. 8 611 18 123. Rokiškis
• Reikalingas žmogus, galintis iš 
medienos pagaminti sandėliuką/
malkinę. Tel. 8 698 78 209. 
Rokiškis
• Siūlome darbą miškavežio 
vairuotojui manipuliatoriumi ir 
vilkiko miškavežio vairuotojui.  
Tel. 8 687 33 067. Rokiškis

KITA

• Nenaudotą didelį rusišką priekalą. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 613 97 479. 
Rokiškis
• Sauskelnes Tena Slip Maxi Large 
(100-150 cm.. Didelis dydis ir 
didžiausias sugeriamumas. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 616 13 735.  
Rokiškis
• Du trifazius elektros kirtiklius 
100 A ir 250 A. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• 200 l metalinę statinę. Buvo 
naudojama dyzelinui laikyti. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 682 30 962.  
Rokiškis
• Bokštinės vandens siurblinės 
valdymo skydą 380 V iki 20 A. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Pratekančio vandens pašildytoją 
EVP– 2A, 230/380V, 10,5 kW. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 30 962. 

Rokiškis
• 8 vnt. elektros šildymo lempų po 
500 W galingumo. Patronas E40. 
Tinka viščiukams, paršiukams ir 
kitiems gyvūnėliams šildyti. Kaina 
4 Eur. Tel. 8 682 30 962.  
Rokiškis
• Trifazius el. automatus: AE tipo 
63 A - 1 vnt., 25 A - 2 vnt., AP tipo 
40 A - 1 vnt., 25 A - 1 vnt., 16 A – 1 
vnt. Tel. 8 682 30 962.  
Rokiškis
• Šiaudų ritinius iš pastogės.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• Naujus čekiškus elektrinius 
prietaisus nuo kurmių, pelių, 
žiurkių, blakių, vorų ir kt. Siunčiu. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 678 66 028. 
Rokiškis
• Naujus įvairius klausos aparatus. 
Siunčiu. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 678 66 028. Rokiškis
• Priekabą skaldytų malkų.  
Tel. 8 628 49 389. Rokiškis
• Geros kokybės šienainį rulonais. 
Tel. 8 647 99 495. Kupiškis
• Sausas malkas. Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ekologiškus kviečius, rugius, 
avižas . Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
• Šieną rulonais. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Briedžio ragus, 7 vnt., 13,5 kg. 
Tel. 8 687 52 641. Rokiškis
• Lauko šviestuvą. Apšviečia didelį 
plotą. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Skaldytas lapuočio malkas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Juodalksnio, drebulės, pušies 
malkas. 3 m ilgio, vežame 
miškavežiu. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 682 36 606. Rokiškis
• Elektrinę markizę. Ilgis 6 m, 
plotis 3 m. Paskirtis - terasai, prie 
namo ir taip toliau. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Juodalksnio malkas. 3 m ilgio, 
vežame miškavežiu. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 620 59 821. Rokiškis
• Naują elektroninį žiebtuvėlį. 
Nereikalingos dujos, nebaisus 
vėjas, patogu uždegti viryklę, 
žvakes. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Įvairių veislių valgomąsias 
bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas 
valgomąsias bulves Melody. 
Maišas 30 kg - 7,5 Eur. Rokiškyje 
pristatymas nemokamas.  

Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Skanią, šviežią sulą. 1 litras/1 
Eur. Tel. 8 625 12 499.  
Rokiškis
• Sertifikuotas, ekologiškai 
užaugintas valgomąsias bulves. 
Nemokamas pristatymas į namus 
visame Rokiškio rajone.  
Tel. 8 684 14 283. Rokiškis
• Fasuotą medų po 3 Eur/kg.  
Tel. 8 458 33 083. Rokiškis
• Bulves po 0,25 Eur/kg, 5 Eur/20 
kg maišas. Burokėlius po 0,3 Eur/
kg. Sėlynės k. Į Rokiškį atvežame. 
Tel. 8 615 53 934. Rokiškis
• Ekologiškai užaugintas 
valgomąsias bulves. Greitas ir 
nemokamas pristatymas į sutartą 
vietą. Tel. 8 683 50 716.  
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Huawei Honor 8. Ekranas, 
nugarėlė puikios būklės, geros 
kokybės kamera, telefonas 
veikia nestrigdamas.  Šiek tiek 
nustrynę telefono šonai. Puikiai 
veikiantis telefonas, visa dominanti 
informacija telefonu. Kaina 135 
Eur. Tel. 8 619 32 390.  
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 7 32 GB, spalva 
Rose Gold. Dokumentai, dėžutė, 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 6s 16 GB. 
Kroviklis, dėkliukai. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S 16 GB. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Dėžutė. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
• Gerai veikiantį telefoną Huawei 
P10 Lite. Yra tik vienas trūkumas - 
skilęs stikliukas. Pridedu dėkliuką. 
Yra ir pakrovėjas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 609 08 933. Rokiškis
• Beveik naują (naudotas du 
mėnesius) Huawei P30. Būklė 
ideali. Su krovikliu, ausinėmis ir 
dėklu. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 677 68 828. Rokiškis

MUZIKOS INSTRUMENTAI

PREKĖS VAIKAMS

• Kokybiškus, švarius, minkštus 
žaislus. Didesni 1 Eur/vnt., mažesni 
0,5 Eur/vnt. Perkant visus iš karto - 
didelė nuolaida. Tel. 8 670 85 994. 
Rokiškis
• Kūdikio vonelę. Geros būklės, 
nemaža. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 621 95 444. Rokiškis
• Kuprinę. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 609 94 107. Rokiškis
• Metus dėvėtą uniformą, 3-4 
klasės mergaitei. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 609 94 107. Rokiškis
• 3-jų padėčių gultuką. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 628 78 334.  
Rokiškis
• Babybjorn gultuką. Medžiaga 
truputį pablukus nuo skalbimo. 
Daugiau defektų nėra. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 608 58 655.  
Rokiškis
• Sportinį vežimėlį. Naudotas, be 
jokių defektų. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 678 05 029. Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

• Mažai naudotą, inversinį stalą 
Insportline. Naudojamas stuburo 
ligų gydymui. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Knygas. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 609 94 107. Rokiškis
• Pačiūžas, dydis 38. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 600 09 805. Rokiškis
• Naujus žvejybos tinklus. Siunčiu. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 678 66 028. 
Rokiškis

• Naudotą biliardo stalą . Kaina 250 
Eur. Tel. 8 684 13 050.  
Rokiškis
• Biliardo rutulius. Nauji. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 681 55 002.  
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

NUOMA

• Išnuomojamas 2 kambarių 
butas Vilties g. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis

• Lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Bosch įrankį. Mėtosi 
nereikalingas, gal kam reikia. Savo 
darbą atlieka gerai, ne pirmos 
jaunystės. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 695 77 125. Rokiškis
• Dvejas naudotas buto duris, 
vienerios su stiklu. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Tarybines, šamotines plytas. 
Kaina 0,55 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Planuojamos pjauti liepos, ką 
domina - skambikite.  
Tel. 8 612 48 499. Kupiškis
• Naujus radiatorius. 1 x 0,5 m x 
0,1 m, 5 vnt. Tel. 8 610 40 802. 
Rokiškis
• Kriauklę. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 625 67 440. Rokiškis
• Tvarkingą Dewalt 790 suktuką. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 647 48 056. 
Rokiškis
• Pigiai dujų silikato blokelius 
(62,5x20x25). Tel. 8 655 73 170. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Audi A4 B5 1,9 l, tdi, 66 kW, 
1995 m. TA iki 2021.02. Kaina 520 
Eur. Tel. 8 614 85 961.  
Rokiškis
• Opel Vectra 2000 m., 2 l, 77 
kW. TA artėja į pabaigą, kitai 
TA daug investicijų nereikia. 
Visa informacija telefonu. Kaina 
negalutinė. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 603 52 196. Rokiškis
• Renault Megane 1997 m. 
Automatinė greičių dėžė. Dėl 
išsamesnės informacijos kreiptis 
telefonu. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 604 67 713. Rokiškis
• VW Passat 1998 m., 1,9 l, tdi, 
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Vasario 21-oji, 
penktadienis, 

8 savaitė
Iki metų pabaigos liko

314 dienų
Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena
Tarptautinė gido diena

Saulė teka 7.31 val., 
leidžiasi 17.36 val. 

Dienos ilgumas 10.05 val. 
Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
  Eleonora, Feliksas, Kęstas, 
Kęsvilas, Kęstutis, Leonora, 

Lionė, Nora.
Rytoj: Dargirė, Dargiras, 

Darvainas, Darvilas, Darvilė, 
Darvyda, Darvydas, Darvydė, 
Elvas, Elvinas, Elvys, Gintautė, 

Margarita.
Poryt: Dargirė, Dargiras, 

Darvainas, Darvilas, Darvilė, 
Darvyda, Darvydas, Darvydė, 
Elvas, Elvinas, Elvys, Gintautė, 

Margarita.

Dienos citata
„Kuo žmogus protingesnis
 ir geresnis, tuo daugiau 
gero jis pastebi kituose“

 (B. Paskalis).

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1916 m. Vokietijos armija per 
Pirmąjį pasaulinį karą pradėjo Ver-
deno tvirtovės puolimą. Mūšis dėl 
šios tvirtovės tęsėsi iki gruodžio 18 
dienos. Vokiečių nuostoliai čia su-
darė 434 tūkst., o prancūzų - 543 
tūkst. kareivių.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1882 m. Dremblių kaime, 
Raseinių apskrityje, gimė Myko-
las Sleževičius, Lietuvos politinis 
veikėjas, teisininkas, valstiečių 
liaudininkų sąjungos lyderis, 
kelis kartus ėjęs šalies Premjero 
pareigas.

1883 m. išleistas pirmasis 
„Aušros“ numeris. Tai buvo pir-
masis Didžiajai Lietuvai skirtas 
nelegalus pasaulietinis žurna-
las, leistas Mažojoje Lietuvoje 
iki 1886-ųjų.

1991 m. Europos Parlamen-
tas priėmė rezoliuciją, kuria pa-
reikalauta, kad Baltijos valstybių 
nepriklausomybės klausimą 
SSRS spręstų derybomis greitai, 
be sąlygų ir be karinio ar eko-
nominio spaudimo.

Post scriptum
Gimimas ar mirimas –

 tas pats pinigų išleidimas.

66kW. Kaina 690 Eur.  
Tel. 8 629 45 390. Rokiškis
• Opel Zafira 2003 m., 2,2 
l, dyzelinas, 92 kW. TA iki 
2021.02.15. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 682 20 387. Rokiškis
• Tvarkingą, 4 miegamų vietų 
kemperį Hoby 460. TA iki 2020.08. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 647 90 501. 
Kupiškis
• Vokišką, bėginį, puikios būklės 
dviratį. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Geros būklės automobilį Ford 
Galaxy. 1,9 l, 66 kW, TA iki 
2020.08.05. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Mazda 323F bj. 2001 m., 1,6 
l, Doch, 74 kW. TA iki 2020 m. 
balandžio, dugnas, slenksčiai 
idealūs, stabdžiai kaip nauji, 
padangų dar ilgam. Kainą 
paderinsime vietoje. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
• VW Touran 2006 m., 1,9 l, TDI, 
77 kW. TA iki 2021.10.  
Tel. 8 625 57 857. Rokiškis
• VW Polo 2003 m., 1,4 l, dyzelis, 
TA iki 2020.08. Kėbulą reiktų 
itvarkyti, bet važiuoti tai netrukdo. 
Galimas keitimas į 4×4, domintų 
ir keturračiai. Kaina derinama. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 620 70 069. 
Rokiškis
• Motociklą Yamaha 125cc. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 624 82 632. 
Rokiškis
• Klasikinį motociklą YAMAHA 
XJ, 1993 m., darbinis tūris 600 
kub.cm, galia 46 kW, benzinas, 
aušinimo tipas - oru, mechaninė 
pavarų dėžė, variklio tipas - 
keturtaktis, padangų likutis 80 
proc., elektrinis starteris, diskiniai 
stabdžiai. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 685 31 476. Ukmergė
• Važiuojantį VW Vento 1,9 l, tdi, 
66 kW. TA galioja iki 2020.07. 
Kondicionierius, veliūro salonas, 
automagnetola. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 675 13 944. Rokiškis
• Škoda Superb 2002 m., 1,9 l, 96 
kW, TA iki 2021.03. Sutvarkyta 
visa važiuoklė, nauji amortizatoriai, 
diskai ir kaladėlės. Prieš 20 000 
km keisti diržai. Naujos padangos. 
Galima tikrinti bet kuriame 
automobilių servise. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 607 37 032.  
Rokiškis
• Opel Astra 2 l, dyzelinas, 
universalas, 74 kW, 2000 m. TA 2 
metams. Kaina 900 Eur.  
Tel. 8 683 69 626. Rokiškis
• Automobilį Rover 75, 2000 m., 
85 kW, TA iki 2021m. Su defektu. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 648 10 992. 
Rokiškis

• Vaikišką keturratį.  
Tel. 8 657 44 201. Rokiškis
• Automobilį Fiat Stilo 2002 
m., 1,9 l, 85 kW, hečbekas, 
4 durų, sidabrinis, TA iki 
2021.10. Techniškai tvarkingas, 
signalizacija, daug privalumų. 
Pridedu 4 sumontuotus ratus. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 612 94 820. 
Rokiškis
• Automobilį Toyota Corolla 
Verso 2005 m. Tel. 8 620 15 067. 
Rokiškis
• VW Passat 1,9 l, tdi, 66 kW. 1995 
m. Kablys, autopilotas, liukas. TA 
iki 2022.01. Kaina 620 Eur.  
Tel. 8 610 65 174. Rokiškis
• VW Passat B4. Universalas, 1997 
m., 1,8 l, benzinas/dujos. Prieš 
ankstenę TA visiškai sutvarkyti 
stabdžiai, TA iki 2020.06. Kėbulas 
turi trūkumų. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 620 31 156. Rokiškis
• Neįgaliojo vežimėlį. Sėdynės 
plotis 34 cm. Tel. 8 687 27 076. 
Rokiškis
• VW Passat B6 HIGLINE 103 kW, 
DSG, 2006 m., iš Vokietijos, metus 
Lietuvoje. Gera komplektacija: 
Alcantara salonas, šildomos visos 
sėdynės, parkavimo sistema (tiek 
priekis, tiek galas), bi xenon 
adaptive žibintai, 2 ratų komplektai 
žiema ir vasara. Kaina 2750 Eur. 
Tel. 8 611 09 661. Rokiškis
• Patikimą ir gerą automobilį 
Ford Mondeo. 2008 m., 2,2 l, tdci. 
Pakeisti diržai, vandens pompa. 
Automobilis prižiūrėtas, remontai 
daryti laiku. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 682 31 271. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Įvairius žemės ūkio padargus ir 
techniką. Visa informacija telefonu. 
Tel. 8 610 60 425.  
Rokiškis
• Tvarkingą autokrautuvo strėlę, 
kabinamą prie traktoriaus. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 622 69 546. 
Rokiškis
• Naudotus: arklinį plūgą, mažas 
akėčias 1 vnt., 22, 20, 13 cm 
diametro skriemulius.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• UAZ ratų stebules su pusašiais 
ir galinį tiltą UAZ. Galiu atvežti į 
Rokiškį. Tel. 8 616 35 640.  
Zarasai
• Gaz-53 greičių dėžę. Nauji 
dantračiai ir guoliai. Jėgos 
nuėmimo dėžutę, dvigubinimo 
reduktorių, pritaikytą prie šios 
dėžės. Tel. 8 616 35 640.  
Zarasai
• 4 m lėkštes. Tel. 8 655 79 167. 
Rokiškis
• Keičiu lenkišką vienavagį bulvių 
kombainą į bulvių kasamąją.  
Tel. 8 618 60 325. Rokiškis
• Dviejų vagų, visiškai veikiančia 
bulviakasę. Tel. 8 612 48 499. 
Kupiškis

• Traktorių T-40. Tel. 8 620 15 067. 
Rokiškis
• Grėblį-vartytuvą Dobilas 3. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 682 28 909. 
Rokiškis
• Traktorių JUMZ 6 kl. 
Transportinis. Darbinio veleno 
defektas. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 682 28 909. Rokiškis
• Sėjamąją TUME. 3m noraginė. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 630 21 024. 
Zarasai
• Veikiantį T-150 variklį. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 650 68 045.  
Rokiškis
• Gerą, veikiantį T-40 variklį. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis

• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina už visus 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696.  
Rokiškis
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

qNaujienos qSkelbimai q Video ir fotogalerijos

PARODOS:
Viešojoje bibliotekoje
Spaudinių paroda „Pedagogui, vertėjui, visuomenininkui Juozui Butėnui“ – 100, 

Informacijos ir kraštotyros skyriuje.
Vienos knygos paroda, Informacijos ir kraštotyros skyriuje.
Spaudinių paroda „Gyvenimas yra tai. Kas greit praeina...“, Justinui 

Marcinkevičiui – 90, Skaitytojų skyriuje.
Sigutės Klemkaitės tapybos darbų paroda, Parodų galerijoje  „Autografas“.
Lietuvos dailininkų sąjungos kolekcijos „Šiuolaikinė Lietuvos dailė“  ekspozicija, 

Meno ir muzikos erdvėje.
Aliaus Keršulio fonotekos kolekcijos autografų paroda, Meno ir muzikos erdvėje
Plenero „Miesto metraštininkas“, skirto Gintautui Dainiui, paroda, Industrinėje 

kūrybinėje palėpėje.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 „Vasario 16-oji Laisvės ir vienybės diena“, skirta Vasario 16-ąjai, Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai.
 „Popieriniai drugeliai“, skirta prozininkės ir dramaturgės Emilijos Liegutės 

90- osioms gimimo metinėms.
„Kai šeimoje esi ne vienas“, skirta norvegų rašytojos Anne-Catharinos Vestly 

100-osioms gimimo metinėms.

RENGINIAI
Viešojoje bibliotekoje:
Vasario 24 d. 14 val. – Pepės pamokėlės.
Vasario 25-26 d. 16 val. – kūrybiniai užsiėmimai, skirti Lego 

programuojamų  robotų, Fichertechnik konstruktorių rinkinių konstravimui, 
modeliavimui su trimatėmis modeliavimo programomis ir spausdinimui 3D 
spausdintuvu. Edukacijų ir atradimų erdvėje, Interaktyvioje edukacinėje 
erdvėje.

Vasario 26 d. 11 val. – garsiniai skaitymai iš žalių knygų.
Vasario 27 d. 15 val. – 3D filmas „Hobitas: nelaukta kelionė“ vaikams ir 

jaunimui, Interaktyvioje edukacinėje erdvėje.
Vasario 28 d. 15 val. –  „Interaktyvūs užsiėmimai“ : Interaktyvaus stalo, 

Xbox One ir virtualios realybės žaidimai. Interaktyvioje edukacinėje erdvėje.
Vasario 28 d. 14 val. – kūrybinių darbelių studijos „Naminukai“ 

užsiėmimai.

www.rokiskiosirena.lt

Sveikatos mėnuo Rokiškio Senamiesčio progimnazijoje

Vasaris – sveikatos mė-
nuo. Tradiciškai šį mėnesį 
didesnį dėmesį skiriame mo-
kinių sveikatos gerinimui ir 
ligų prevencijai. 

Kadangi Senamiesčio pro-
gimnazijoje mokosi tikrai 
aktyvūs mokiniai, teikėme 
paraišką ir praėjusių metų pa-
baigoje mums buvo suteiktas 
Aktyvios mokyklos statusas. 
Norėdami pateisinti šį pasi-
tikėjimą, pasikonsultavę su 

Rokiškio visuomenės sveika-
tos biuro darbuotojomis, pa-
sikvietėme į mokyklą atvykti 
burnos higienistę Sigitą Le-
kandrienę. Susitikimo su vai-
kais tikslas - išmokyti vaikus 
taisyklingai valytis dantukus 
ir kaip rūpintis visa burnos 
higiena, kokias geriausias tam 
skirtas priemones pasirinkti, 
kaip jomis teisingai naudotis.

Labai smagiai praėjo ne-
tradicinės kūno kultūros pa-
mokos su jogos trenere Greta 

Grušaite. Trenerė vaikams 
priminė, jog kuo didesnis fi-
zinis aktyvumas, tuo geresnė 
ir dvasinė  žmogaus sveikata. 
Jogos pozų pamokymas, atlie-
kamų drauge su sąmoningu 
kvėpavimu ir giliu atsipalai-
davimu, visiems mokiniams 
buvo tikrai labai naudingas.

Grįžę po žiemos atostogų, 
organizuosime judriąsias per-
traukas ir kitas smagias svei-
katinimo veiklas.

Palma ŠVARLIENĖ

Kovo 7 d. vyks žinių apie gimtąjį kraštą 
pasitikrinimas – Nacionalinė viktorina

Kovo 7 d. (šeštadienį) 13 
val. vyks žinių apie gimtąjį 
kraštą pasitikrinimo – Naci-
onalinė viktorina (organiza-
torius –  Portalas 15min.lt), 
kuri šiais metais dedikuo-
jama Lietuvos nepriklauso-
mybės atkūrimo 30-mečiui.

Viktorina  vyks daugiau 
negu 20-yje Lietuvos bei už-

sienio miestų ir miestelių. 
Geriausiai pasirodęs kiekvie-
name mieste dalyvis taps savo 
miesto čempionu, o geriausiai 
pasirodęs visoje Lietuvoje 
dalyvis – Lietuvos čempionu. 
Geriausių dalyvių laukia pri-
zai.

Norintieji dalyvauti gyvai 
vykstančioje Nacionalinėje 
viktorinoje, privalo užsire-

gistruoti https://www.15min.
lt/nacionaline-viktorina arba 
skambinkite tel. 8-458-52824.

Rokiškyje viktorina  vyks  
Juozo Keliuočio viešojoje bi-
bliotekoje (Nepriklausomybės 
a. 16). Kviečiame aktyviai re-
gistruotis ir dalyvauti.

Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos

inform.

Sekmadienį kai kur viršyti ankstesni šilumos rekordai
Sekmadienį trijose mete-

orologijos stotyse Lietuvoje 
viršyti ankstesni šilumos 
rekordai, skelbia Hidrome-
teorologijos tarnyba.

Jos duomenimis, Biržuose 
buvo 6,8 laipsniai šilumos, tai 
viršijo pernai metų rekordą, 
siekusį 6,3 laipsnio Celsijaus.

Klaipėdoje buvo 7,8 laips-
nio šilumos – tai viršijo 1995 
metais buvusį 6,4 laipsnio ši-
lumos rekordą.

Tų pačių metų rekordas su-
muštas ir Palangoje, kur buvo 
9 laipsniai šilumos. Ankstesnė 
aukščiausia čia fiksuota tem-
peratūra buvo 6,8 laipsnio.

Anksčiau meteorologai yra 
skelbę, kad 2019-ieji Lietu-

voje buvo šilčiausi per visą 
stebėjimų istoriją, o tai lėmė 
globalinė klimato kaita.

Šilčiausias per visą stebė-
jimų istoriją buvo ir šių metų 
sausis.

BNS inform.

Maskvoje pyragaičių valgymo varžybų laimėtoja mirė
 Rusijos sostinės teisėsau-

ga tiria pyragaičių valgymo 
varžybas laimėjusios mer-
ginos mirties aplinkybes ir 
priežastis.

„Pagal 23-ejų metų mer-
ginos mirties viename barų 
Maskvos centrinėje dalyje 
faktą atliekamas procesi-

nis tyrimas. Bandoma išsi-
aiškinti tikrąsias šio įvykio 
priežastis ir aplinkybes“, – 
pranešė Maskvos policijos 
atstovė Julija Ivanova.

Naktį į sekmadienį „Kill-
fish“ bare, esančiame Mas-
kvos centrinėje dalyje, buvo 
surengtas pyragėlių valgymo 
konkursas. Pasak įvykio liu-

dytojų, jo laimėtoja paskelb-
ta mergina netrukus užsprin-
go ir užduso.

Tuo tarpu Maskvos po-
licijos atstovė pareiškė, jog 
uždusimas kaip mirties prie-
žastis nepatvirtinta – „mer-
ginai veikiausiai sustojo šir-
dis“.

BNS inform.



Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Vasario 21 d. Naktį 2

Dieną 3
P, 
6-12 m/s

Vėjuota.

Vasario 22 d. Naktį 2
Dieną 5

PV,
7-15 m/s

Vėjuota.

Vasario 23 d. Naktį 1
Dieną 5

V, 
7-15 m/s

Vėjuota.

Vasario 24 d. Naktį 0
Dieną 3

ŠV,
7-15 m/s

Vėjuota.
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– Ponaiti Petraiti, kaip 
žinote, šiemet konservatorijoje 
prognozuojamas didžiulis 
konkursas į smuikininkų kursą. 
Jums reiktų uoliau lavintis.

– Kur jau ten uoliau, 
tamsta mokytoja. Jau septintas 
kaimynas pasikorė.

***
Mes žmonės laisvi: ką 

pasako, to ir norim.

– Kai mama išverda sriubą, 
kas kyla virš lėkštės?

– Mano šaukštas, – atsako 
Petriukas.

***
Policininkas pasakoja apie 

pasimatymą:
– Ji buvo panaši į 

grobstymą...
– Kaip tai? – nesupranta 

draugas.
– Itin dideliais mąstais.

***
Užėjo nykštukas į vaistinę ir 

prašo:
– Man vieną gliukozės 

tabletę.
Vaistininkė:
– Jums ją suvynioti?
– Ne, nereikia. Tiesiog 

nuridensiu.
***

Niurzgos lūpomis bamba 
tiesa.

***
Jis buvo užsigrūdinęs. Netgi 

žiemą miegodavo prie atviro 
lango. Po trimis antklodėmis, 
su dviem megztiniais, striuke, 
kailine kepure ir veltiniais.

***
Vyras sako žmonai:
– Tu tik pažiūrėk, gatve eina 

Petraičio mylima moteris.
Žmona meta plauti indus, 

šoka prie lango pažiūrėti:
– Kur? Kur?
– Va ta, mėlyna suknele.
– Ten gi jo žmona, kvaily!
– O ką aš sakiau?

***

Kalėjimo viršininkas 
pasakoja lankytojams:

– Šiuo kaliniu mes labai 
didžiuojamės. Kai pirmą 
kartą sėdo, jis nemokėjo nei 
skaityt, nei rašyt. Mes viso to 
išmokėme.

Vienas lankytojas klausia:
– O už ką jis sėdi?
Kalėjimo viršininkas, 

išdidžiai:
– Už dokumentų 

padirbinėjimą!
***

Kaip atskirti fiziką nuo 
matematiko? Paprasta: liepkite 
jiems pasakyti antonimą žodžiui 
„lygiagretus“. Matematikas 
pasakys: „susikertantis“, o 
fizikas – „nuoseklus“.

***
Teisėjas nuteistajam:
– Kai atliksite bausmę, 

parašykite man. Aš pabandysiu 
jums padėti.

Nuteistasis:
– Nieko iš to nebus. Jūs 

neturite seifų atidarymo 
įgūdžių.

***
– Mieloji, jei su sargiu, tai 

juk ne neištikimybė?
– Kaip ir su duslintuvu – ne 

žmogžudystė.
***

Muitininkai sulaikė poną 
su berniuku. Pono lagamine 
rado kontrabandinių cigarečių. 
Vaikas, norėdamas paguosti:

– Nesijaudink tėti, pas mane 
lagamine dar du blokai. 

Orų prognozė vasario 21-24 d.

www.rokiskiosirena.lt

***
Vyras su įspūdingo grožio 

blondine užsuka į brangiausią 
kailių parduotuvę.

– Parodykite poniai 
brangiausius audinės kailinius, – 
sako vyras pardavėjui.

Tas atneša puikius kailinius. 
Moteris apsivelka, švytėdama iš 
džiaugsmo.

– Šie kailiniai verti 85 tūkst. 

eurų, – sako pardavėjas.
– Jokių problemų! Aš tuoj 

išrašysiu čekį.
– Labai gerai. Šiandien –

šeštadienis. Kailinius galėsite 
pasiimti pirmadienį, kai bankas 
patvirtins čekį.

Pora išeina, o pirmadienį 
vyras vėl pasirodo parduotuvėje. 
Pamatęs vyrą pardavėjas barasi:

– Kaip jums ne gėda čia 

pasirodyti? Jūsų sąskaita tuščia!
– Aš tik atėjau, padėkoti 

už geriausią savaitgalį mano 
gyvenime...

***
Susitinka internautai:
– Na, tai kaip reikalai?
– Šiaip nieko, tik pirštus 

skauda.
– O kas nutiko?
– Ai, vakar su draugais 

forume susitikom, tai visą naktį 
jaunystės dainas dainavom...

***
Grįžta suvalkietis namo 

taksi, išlipa ir, tikrindamas savo 
kišenes, murma sau po nosimi:

– Ot, velnias, turbūt piniginė 
automobilyje iškrito...

Tai išgirdęs taksi vairuotojas 
spaudžia akseleratoriaus 
pedalą iki dugno ir dingsta. O 
suvalkietis džiugiai:

- Taip, Petras buvo teisus - tai 
iš tikrųjų veikia...

***
Vaikšto Šėtonas po pragarą, 

velnių darbą inspektuoja. Vienoj 
oloj velniai sielas įkaitinta 
geležim degina. Šėtonas pagyrė. 
Kitoj oloj sielas katile verda, 
irgi nusipelnė pagyrimų katilo 
kurstytojai. Trečioj oloj velniai 
kortomis lošia, o olos vidury prie 
kompiuterio Bilas Geitsas sėdi. 
Šėtonas ėmė šaukti, o velniai 
sako:

– Ramiai, jis savo operacinės 
sistemos klaidas taiso.

***
Fizikos mokytojas klausia:

Jau dirbame!
Kauno g., 7 Rokiškis

DOVANOJA

• Drabužius mergaitei (68-92 cm) ir 
batai (21-25 cm). Tel. 8 657 48 987. 
Rokiškis
• Dovanoju šaldytuvą Snaigė, 

reikėtų pakeisti durelių gumas.  
Tel. 8 696 74 926. Rokiškis
• Dovanoju sekciją  Vilnius 4-1. 
Išsivežti patiems. Kavoliškis. 
Skambinti nurodytu telefonu.  
Tel. 8 614 25 831.  

Rokiškis
• Dovanoju šuniukus.  
Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Dovanojami 4 mėn. šuniukai, 
kiemsargiukai. Augs nedideli, 
maždaug iki kelių. Esant reikalui 

galime nuvežti. Tel. 8 686 95 773. 
Rokiškis

AUGALAI

• Raudonųjų dobilų sėklą.  
Tel. 8 623 18 913. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Naują sijoną, dydis M. Kaina 13 
Eur. Tel. 8 622 93 081.  
Rokiškis
• Mažai devėtus natūralaus 
avikailio 50-VI dydžio vyriškus 
kailinius. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Krikšto suknytę. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
• Keletą kartų dėvėtus, 3 vaikiškus 
kombinezoniukus nuo 3 mėn iki 2 
metukų berniukui. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
• Aulinius kerzinius batus vyrams. 
Nauji, 42-45 dydis. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Medicininio aukso auskariukus, 
papuošalų komplektus. Nejuoduoja, 
nealergizuoja. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 678 05 029. Rokiškis
• Skareles. Naujos, tiks gedului ir 
ne tik. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 678 05 029. Rokiškis
• Naujus aulinukus. Dydžiai 38 ir 
39. Tel. 8 678 05 029.  
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Automobilinį CD grotuvą 
Panasonic CQ-C1405N. MP3, 
AUX. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
• Elipsines kolonėles Magnat 
Power Bull 6930. Naujos, 2 vnt. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Žaidimų kompiuterį Trsnslpeed 
6K Ulta HD. Pirktas prieš du 

mėnesius, yra dokumentai ir visi 
priedai. Tel. 8 645 80 241.  
Rokiškis
• Monitorių Benq, 19 colių.  
Tel. 8 648 41 007.  
Rokiškis
• Nešiojamąjį kompiurį Acer. 
Windows7. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Stalinį kompiuterį, Windows7. 
Su monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Dingusį Astos Petrauskaitės 
aukštesniojo mokslo diplomą 
Nr.153078 v.k.5001 išduotą 
Utenos RPMC 20020628 laikyti 
negaliojančiu. Tel. 8 603 03 298. 
Rokiškis


